



PARCO NAZIONALE DELL'ARCIPELAGO TOSCANO

Progetto di attuazione e gestione della rete sentieristica del Parco Nazionale dell'Arcipelago Toscano

progettazione:

StudioSilva S.r.l. (mandataria)

via Mazzini 9/2, 40137 Bologna

tel. +39-0516360417

e-mail: info@studiosilva.it www.studiosilva.it



progettista:

Dott. For. Marco Sassatelli

collaborazione:

Arch. Alessandro Pavan

Dott. Sc. Agr. Naldi Luca

Dott. paes. Giulia Dovadoli

PROGETTO DEFINITIVO / ESECUTIVO

codice lavoro:

2016/007

file:

Progetto_sentieristica

formato:

A4

emissione:

Agosto 2016

titolo elaborato:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

elaborato n.

10

SCALA:

committente:

PARCO NAZIONALE DELL'ARCIPELAGO TOSCANO

Tel 0565 919411 - Fax 0565 919428

e-mail: parco@islepark.it - www.islepark.it/



revisione oggetto		data	controllato
0	emissione	Agosto 2016	Sassatelli
1			
2			
3			
4			

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	INTERO PARCO (SpCat 5)							
	INTERO PARCO (Cat 1)							
1 / 19 AP.26 14/12/2016	Fornitura e posa bandierina segnavia di inizio sentiero o riportante il numero del sentiero realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 15X8 stampata in quadricromia inox o colla ad alta resistenza ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 1 - INTERO PARCO					400,000		
	SOMMANO Cad.					400,000	8,57	3'428,00
2 / 20 AV.2504011 14/12/2016	Realizzazione di una palizzata costituita da pali di castagno o larice scortecciati dal diametro di 15-18 cm. e di lunghezza 1,5-2,0 m., infissi nel terreno per 2/3 della lunghezza ... erreno recuperato in sito, la ferramenta e ogni altro onere necessario per realizzare il lavoro a perfetta regola d'arte Cat 1 - INTERO PARCO		160,000			160,000		
	SOMMANO m					160,000	34,07	5'451,20
3 / 21 AP.04 14/12/2016	Realizzazione di scalini per superare asperità e dislivelli del terreno presenti lungo i sentieri realizzati con palizzate in legno di castagno scortecciati del diametro minimo di ... tta regola d'arte secondo quanto previsto negli elaborati progettuali e sulla base delle indicazioni impartite dalla DL. Cat 1 - INTERO PARCO					100,000		
	SOMMANO Cad.					100,000	57,86	5'786,00
4 / 22 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 1 - INTERO PARCO Pali per integrazione sentieristica CAI esterna al Parco e scorta per ulteriori integrazioni					70,000		
	SOMMANO Cad.					70,000	64,88	4'541,60
5 / 24 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 1 - INTERO PARCO Pali per integrazione sentieristica CAI esterna al Parco e scorta per ulteriori integrazioni					70,000		
	SOMMANO cad					70,000	7,92	554,40
6 / 26 AP.22	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con							
	A R I P O R T A R E							19'761,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							19'761,20
10/08/2016	punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 1 - INTERO PARCO Frece per integrazione sentieristica CAI esterna al Parco e scorta per ulteriori integrazioni					90,000		
	SOMMANO Cad.					90,000	36,16	3'254,40
7 / 225 AP.20 13/10/2016	Fornitura trasporto e posa bacheca in plastica riciclata al 100% marchiata PSV cm montanti a sezione cm 8x8 con anima in acciaio a sezione minima mm 50 x 30, dotata di tettuccio, p ... e plinti per il fissaggio dei montanti ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 1 - INTERO PARCO					15,000		
	SOMMANO Cad.					15,000	813,70	12'205,50
8 / 226 AP.29 13/10/2016	Rimozione di bacheche esistenti danneggiate e compreso smontaggio dell'intera struttura compresi gli eventuali pannelli illustrativi e lo stoccaggio in magazzino indicato dalla DL, ... Itimento o in alternativa, su richiesta della stazione appaltante o DL il loro stoccaggio a magazzino per il riutilizzo. Cat 1 - INTERO PARCO					5,000		
	SOMMANO Cad.					5,000	42,00	210,00
9 / 227 AP.17 13/10/2016	Fornitura franco cantiere e posa in opera di pannello illustrativo realizzato in AlluBOND misura 90x85 cm e spessore 4 mm, con stampa diretta in quadricromia secondo il progetto gr ... x, la fornitura della ferramenta e materiali necessari ed ogni altro onere per rendere il lavoro finito a regola d'arte. Cat 1 - INTERO PARCO pannelli illustrativi per bacheche					37,000		
	SOMMANO Cad.					37,000	62,85	2'325,45
10 / 228 AP.19 13/10/2016	Rimozione di segnaletica verticale esistente compreso smontaggio del palo e frecce fino ad un massimo di 3 frecce per palo, trasporto in discarica compresi i relativi oneri di smaltimento o in alternativa, su richiesta della stazione appaltante o DL il loro stoccaggio a magazzino per il riutilizzo. Cat 1 - INTERO PARCO Rimozione di cartello segnavia con palo Rimozione di palo e freccia segnavia Rimozione di picchetto segnavia					252,000 117,000 9,000		
	SOMMANO Cad.					378,000	13,43	5'076,54
11 / 311 AP.24 10/08/2016	Fornitura e posa di tabella località realizzata in alluBOND bianco di dimensioni cm 25x15 e spessore mm 3 comprensiva della viteria di fissaggio in acciaio inox costituita da cavic ... dicato negli elaborati progettuali compreso ogni onere per il fissaggio e restituire il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 1 - INTERO PARCO					30,000		
	A R I P O R T A R E					30,000		42'833,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					30,000		42'833,09
	SOMMANO Cad.					30,000	14,84	445,20
	ELBA (SpCat 1) Sentiero 100 (Cat 2)							
12 / 23 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 2 - Sentiero 100 P100 Palo per frecce Palo per tabella località					2,000 1,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	64,88	194,64
13 / 25 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 2 - Sentiero 100					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	7,92	23,76
14 / 27 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 2 - Sentiero 100 F_P100					6,000		
	SOMMANO Cad.					6,000	36,16	216,96
15 / 28 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 2 - Sentiero 100		2,930			2,930		
	SOMMANO Km					2,930	269,87	790,72
16 / 310 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 2 - Sentiero 100		3,570			3,570		
	SOMMANO Km					3,570	191,80	684,73
17 / 312 AP.24 10/08/2016	Fornitura e posa di tabella località realizzata in alluBOND bianco di dimensioni cm 25x15 e spessore mm 3 comprensiva della viteria di							
	A R I P O R T A R E							45'189,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							45'189,10
	fissaggio in acciaio inox costituita da cavic ... dicato negli elaborati progettuali compreso ogni onere per il fissaggio e restituire il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 2 - Sentiero 100 T100 / PT100					2,000		
	SOMMANO Cad.					2,000	14,84	29,68
18 / 313 AP.25 10/08/2016	Fornitura e posa di tabella ferrata realizzata in alluBOND 33x25 cm sp. 3 mm con angoli arrotondati e provvisto di quattro fori per la posa, stampato direttamente in quadricromia s ... ria inox in fori con resina epossidica ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 2 - Sentiero 100 TF100					6,000		
	SOMMANO Cad.					6,000	74,94	449,64
19 / 314 AP.12 05/08/2016	Sistemazione di ferrata esistente attraverso riposizionamento di tratti di fune. È compreso lo smontaggio dai fissaggi attuali, il tracciamento dei nuovi punti di ancoraggio, la fo ... e ferrate da una squadra di almeno 3 operatori specializzati e abilitati a eseguire lavori su corda. Inclusa manodopera. Cat 2 - Sentiero 100		213,000			213,000		
	SOMMANO m					213,000	81,29	17'314,77
	Sentiero 101 (Cat 3)							
20 / 1 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 3 - Sentiero 101		2,500			2,500		
	SOMMANO Km					2,500	269,87	674,68
21 / 305 AP.22 12/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 3 - Sentiero 101 F_P101					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
22 / 306 AP.21 12/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteirore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 3 - Sentiero 101 P101					1,000		
	A RIPORTARE					1,000		63'694,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,000		63'694,03
23 / 307 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuati compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 3 - Sentiero 101					1,000	64,88	64,88
	SOMMANO Cad.					1,000		
24 / 308 AP.14 10/08/2016	Interramento tubature in polietilene presenti sul sedime dei sentieri fino ad un diametro di mm 63 realizzato mediante scavo a mano su terreno di qualsiasi natura e consistenza esc ... cessivo rinterro con il materiale proveniente dallo scavo e ogni altro onere per rendere l'opera finita a regola d'arte. Cat 3 - Sentiero 101		3,000			3,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
	SOMMANO m					3,000	20,67	62,01
25 / 309 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 3 - Sentiero 101		2,540			2,540		
	SOMMANO Km					2,540	191,80	487,17
26 / 10 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 4 - Sentiero 102		0,819			0,819		
	SOMMANO Km					0,819	269,87	221,02
27 / 46 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 4 - Sentiero 102		0,819			0,819		
	SOMMANO Km					0,819	191,80	157,08
	Sentiero 103 (Cat 5)							
	A RIPORTARE							64'694,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							64'694,11
28 / 14 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 5 - Sentiero 103 P103 PT103					9,000 2,000		
	SOMMANO Cad.					11,000	64,88	713,68
29 / 15 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 5 - Sentiero 103					11,000		
	SOMMANO cad					11,000	7,92	87,12
30 / 16 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 5 - Sentiero 103 F_P103					23,000		
	SOMMANO Cad.					23,000	36,16	831,68
31 / 17 AP.14 10/08/2016	Interramento tubature in polietilene presenti sul sedime dei sentieri fino ad un diametro di mm 63 realizzato mediante scavo a mano su terreno di qualsiasi natura e consistenza esc ... cessivo rinterro con il materiale proveniente dallo scavo e ogni altro onere per rendere l'opera finita a regola d'arte. Cat 5 - Sentiero 103		3,000			3,000		
	SOMMANO m					3,000	20,67	62,01
32 / 18 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 5 - Sentiero 103		10,890			10,890		
	SOMMANO Km					10,890	269,87	2'938,88
33 / 303 AP.24 10/08/2016	Fornitura e posa di tabella località realizzata in alluBOND bianco di dimensioni cm 25x15 e spessore mm 3 comprensiva della viteria di fissaggio in acciaio inox costituita da cavic ... dicato negli elaborati progettuali compreso ogni onere per il fissaggio e restituire il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 5 - Sentiero 103 T103 / PT103					3,000		
	A R I P O R T A R E					3,000		69'327,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,000		69'327,48
	SOMMANO Cad.					3,000	14,84	44,52
34 / 304 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 5 - Sentiero 103		10,890			10,890		
	SOMMANO Km					10,890	191,80	2'088,70
35 / 315 AP.02 05/08/2016	Pulizia del sentiero mediamente infestato da vegetazione mediante il decespugliamento delle banchine compresa una fascia di 50 cm per lato oltre il sedime del sentiero per un'ampi ... sentiero nella misura di 2 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 5 - Sentiero 103		0,023			0,023		
	SOMMANO Km					0,023	377,82	8,69
36 / 317 AV.2504011 05/08/2016	Realizzazione di una palizzata costituita da pali di castagno o larice scortecciati dal diametro di 15-18 cm. e di lunghezza 1,5-2,0 m., infissi nel terreno per 2/3 della lunghezza ... erreno recuperato in sito, la ferramenta e ogni altro onere necessario per realizzare il lavoro a perfetta regola d'arte Cat 5 - Sentiero 103		66,500			66,500		
	SOMMANO m					66,500	34,07	2'265,66
	Sentiero 103A (Cat 6)							
37 / 13 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespugliatore (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 6 - Sentiero 103A		0,161			0,161		
	SOMMANO Km					0,161	269,87	43,45
38 / 302 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 6 - Sentiero 103A		0,161			0,161		
	SOMMANO Km					0,161	191,80	30,88
	Sentiero 103B (Cat 7)							
39 / 11	Intervento di manutenzione generalizzata del							
	A R I P O R T A R E							73'809,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							75'501,24
45 / 5 AP.27 12/10/2016	Cat 9 - Sentiero 105 P105 SOMMANO Cad. Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 9 - Sentiero 105					2,000		
						2,000	64,88	129,76
						2,000		
						2,000	7,92	15,84
46 / 7 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 9 - Sentiero 105 F_P105					6,000		
						6,000	36,16	216,96
47 / 8 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 9 - Sentiero 105		2,000			2,000		
						2,000	269,87	539,74
48 / 162 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 9 - Sentiero 105		2,560			2,560		
						2,560	191,80	491,01
	Sentiero 106 (Cat 10)							
49 / 158 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 10 - Sentiero 106 P106					1,000		
						1,000	64,88	64,88
50 / 159 AP.27	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3							
	A R I P O R T A R E							76'959,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							76'959,43
12/10/2016	delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 10 - Sentiero 106					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
51 / 160 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnava costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 10 - Sentiero 106 F_P106					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	36,16	108,48
52 / 161 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnava della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 10 - Sentiero 106		3,030			3,030		
	SOMMANO Km					3,030	191,80	581,15
53 / 298 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespugliatore ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 10 - Sentiero 106		2,500			2,500		
	SOMMANO Km					2,500	269,87	674,68
	Sentiero 107 (Cat 11)							
54 / 154 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica riciclata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... indicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 11 - Sentiero 107 P107 pali per frecce e tabelle località					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	64,88	194,64
55 / 155 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 11 - Sentiero 107					3,000		
	A R I P O R T A R E					3,000		78'526,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,000		78'526,30
	SOMMANO cad					3,000	7,92	23,76
56 / 156 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 11 - Sentiero 107 F_P107					7,000		
	SOMMANO Cad.					7,000	36,16	253,12
57 / 157 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 11 - Sentiero 107		6,250			6,250		
	SOMMANO Km					6,250	191,80	1'198,75
58 / 296 AP.24 10/08/2016	Fornitura e posa di tabella località realizzata in alluBOND bianco di dimensioni cm 25x15 e spessore mm 3 comprensiva della viteria di fissaggio in acciaio inox costituita da cavic ... dicato negli elaborati progettuali compreso ogni onere per il fissaggio e restituire il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 11 - Sentiero 107 T107					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	14,84	14,84
59 / 297 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 11 - Sentiero 107		5,450			5,450		
	SOMMANO Km					5,450	269,87	1'470,79
	Sentiero 107A (Cat 12)							
60 / 153 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 12 - Sentiero 107A		0,066			0,066		
	SOMMANO Km					0,066	191,80	12,66
61 / 295 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E'							
	A R I P O R T A R E							81'500,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							81'500,22
	comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 12 - Sentiero 107A		0,066			0,066		
	SOMMANO Km					0,066	269,87	17,81
	Sentiero 107B (Cat 13)							
62 / 152 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 13 - Sentiero 107B		0,192			0,192		
	SOMMANO Km					0,192	191,80	36,83
	Sentiero 108 (Cat 14)							
63 / 294 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 13 - Sentiero 107B		0,192			0,192		
	SOMMANO Km					0,192	269,87	51,82
	Sentiero 108 (Cat 14)							
64 / 148 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 14 - Sentiero 108 P108					5,000		
	SOMMANO Cad.					5,000	64,88	324,40
	Sentiero 108 (Cat 14)							
65 / 149 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 14 - Sentiero 108					5,000		
	SOMMANO cad					5,000	7,92	39,60
	Sentiero 108 (Cat 14)							
66 / 150 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 14 - Sentiero 108 F_P108					15,000		
	A R I P O R T A R E					15,000		81'970,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					15,000		81'970,68
	SOMMANO Cad.					15,000	36,16	542,40
67 / 151 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 14 - Sentiero 108		5,520			5,520		
	SOMMANO Km					5,520	191,80	1'058,74
68 / 293 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 14 - Sentiero 108		3,860			3,860		
	SOMMANO Km					3,860	269,87	1'041,70
	Sentiero 109 (Cat 15)							
69 / 145 AP.15 10/08/2016	Sistemazione di guado esistente mediante posa in opera di massi reperiti in loco per la creazione di un piccolo guado per una larghezza media di un metro per permettere l'attraversamento di rii o corsi d'acqua. Cat 15 - Sentiero 109		4,000			4,000		
	SOMMANO m					4,000	120,32	481,28
70 / 146 AP.14 10/08/2016	Interramento tubature in polietilene presenti sul sedime dei sentieri fino ad un diametro di mm 63 realizzato mediante scavo a mano su terreno di qualsiasi natura e consistenza esc ... cessivo rinterro con il materiale proveniente dallo scavo e ogni altro onere per rendere l'opera finita a regola d'arte. Cat 15 - Sentiero 109		3,000			3,000		
	SOMMANO m					3,000	20,67	62,01
71 / 147 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 15 - Sentiero 109		5,040			5,040		
	SOMMANO Km					5,040	191,80	966,67
72 / 292 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro							
	A R I P O R T A R E							86'123,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							86'123,48
	finito a perfetta regola d'arte. Cat 15 - Sentiero 109		3,000			3,000		
	SOMMANO Km					3,000	269,87	809,61
73 / 319 AP.02 05/08/2016	Pulizia del sentiero mediamente infestato da vegetazione mediante il decespugliamento delle banchine compresa una fascia di 50 cm per lato oltre il sedime del sentiero per un'ampi ... sentiero nella misura di 2 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 15 - Sentiero 109			1,600		1,600		
	SOMMANO Km					1,600	377,82	604,51
	Sentiero 110 (Cat 16)							
74 / 141 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... indicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 16 - Sentiero 110 P110 Palo per frecce e tabella località					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
75 / 142 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 16 - Sentiero 110					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
76 / 143 AP.24 10/08/2016	Fornitura e posa di tabella località realizzata in alluBOND bianco di dimensioni cm 25x15 e spessore mm 3 comprensiva della viteria di fissaggio in acciaio inox costituita da cavic ... dicato negli elaborati progettuali compreso ogni onere per il fissaggio e restituire il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 16 - Sentiero 110					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	14,84	14,84
77 / 144 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 16 - Sentiero 110		4,550			4,550		
	SOMMANO Km					4,550	191,80	872,69
	A RIPORTARE							88'497,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							88'497,93
78 / 290 AP.22 12/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 16 - Sentiero 110 F_P110					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	36,16	108,48
79 / 291 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 16 - Sentiero 110		6,220			6,220		
	SOMMANO Km					6,220	269,87	1'678,59
	Sentiero 111 (Cat 17)							
80 / 2 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica riciclata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... indicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 17 - Sentiero 111 P111					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	64,88	194,64
81 / 4 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuati compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 17 - Sentiero 111					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	7,92	23,76
82 / 6 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 17 - Sentiero 111 F_P111					7,000		
	SOMMANO Cad.					7,000	36,16	253,12
83 / 12 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 17 - Sentiero 111							
	A R I P O R T A R E							90'756,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							90'756,52
84 / 301 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 17 - Sentiero 111		2,011			2,011		
	SOMMANO Km					2,011	269,87	542,71
85 / 140 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 18 - Sentiero 112		2,011			2,011		
	SOMMANO Km					2,011	191,80	385,71
	Sentiero 112 (Cat 18)							
86 / 289 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 18 - Sentiero 112		0,417			0,417		
	SOMMANO Km					0,417	191,80	79,98
86 / 289 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 18 - Sentiero 112		0,417			0,417		
	SOMMANO Km					0,417	269,87	112,54
	Sentiero 113 (Cat 19)							
87 / 139 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 19 - Sentiero 113		3,500			3,500		
	SOMMANO Km					3,500	191,80	671,30
88 / 285 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 19 - Sentiero 113 P113					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	7,92	15,84
	A R I P O R T A R E							92'564,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							92'564,60
89 / 286 AP.21 14/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 19 - Sentiero 113 P113					2,000		
	SOMMANO Cad.					2,000	64,88	129,76
90 / 287 AP.22 12/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica ricilata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 19 - Sentiero 113 F_P113					4,000		
	SOMMANO Cad.					4,000	36,16	144,64
91 / 288 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 19 - Sentiero 113		3,500			3,500		
	SOMMANO Km					3,500	269,87	944,55
92 / 318 AP.02 05/08/2016	Pulizia del sentiero mediamente infestato da vegetazione mediante il decespugliamento delle banchine compresa una fascia di 50 cm per lato oltre il sedime del sentiero per un'ampi ... sentiero nella misura di 2 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 19 - Sentiero 113					0,191		
	SOMMANO Km			0,191		0,191	377,82	72,16
	Sentiero 113A (Cat 20)							
93 / 138 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 20 - Sentiero 113A		0,185			0,185		
	SOMMANO Km					0,185	191,80	35,48
94 / 284 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 20 - Sentiero 113A							
	A R I P O R T A R E							93'891,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							93'891,19
	SOMMANO Km		0,185			0,185		
						0,185	269,87	49,93
	Sentiero 114 (Cat 21)							
95 / 137 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 21 - Sentiero 114							
	SOMMANO Km		2,450			2,450		
						2,450	191,80	469,91
	Sentiero 115 (Cat 22)							
96 / 283 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 21 - Sentiero 114							
	SOMMANO Km		2,450			2,450		
						2,450	269,87	661,18
	Sentiero 115 (Cat 22)							
97 / 133 AP.21 12/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 22 - Sentiero 115 P115					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
	Sentiero 115 (Cat 22)							
98 / 134 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 22 - Sentiero 115					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
	Sentiero 115 (Cat 22)							
99 / 135 AP.22 12/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica ricilata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 22 - Sentiero 115 F_P115					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
	A RIPORTARE							95'181,17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							95'181,17
100 / 136 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 22 - Sentiero 115		1,680			1,680		
	SOMMANO Km					1,680	191,80	322,22
101 / 282 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 22 - Sentiero 115		1,680			1,680		
	SOMMANO Km					1,680	269,87	453,38
	Sentiero 116 (Cat 23)							
102 / 129 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 23 - Sentiero 116 P116					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
103 / 130 AP.27 14/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuati compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 23 - Sentiero 116					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
104 / 131 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 23 - Sentiero 116 F_P116					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	36,16	108,48
105 / 132 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 23 - Sentiero 116		1,560			1,560		
	A R I P O R T A R E					1,560		96'138,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,560		96'138,05
	SOMMANO Km					1,560	191,80	299,21
106 / 281 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 23 - Sentiero 116		0,260			0,260		
	SOMMANO Km					0,260	269,87	70,17
107 / 321 AP.03 05/08/2016	Pulizia di sentiero fortemente infestato da vegetazione prevalentemente arbustiva mediante il decespugliamento del sedime del sentiero compresa un'ulteriore fascia di 50 cm per lat ... entiero nella misura di 10 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 23 - Sentiero 116		0,329			0,329		
	SOMMANO Km					0,329	549,26	180,71
108 / 323 AP.04 05/08/2016	Realizzazione di scalini per superare asperità e dislivelli del terreno presenti lungo i sentieri realizzati con palizzate in legno di castagno scortecciati del diametro minimo di ... tta regola d'arte secondo quanto previsto negli elaborati progettuali e sulla base delle indicazioni impartite dalla DL. Cat 23 - Sentiero 116					9,000		
	SOMMANO Cad.					9,000	57,86	520,74
	Sentiero 117 (Cat 24)							
109 / 124 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... e indicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 24 - Sentiero 117 P117 Palo per frecce Palo per tabella località					1,000 1,000		
	SOMMANO Cad.					2,000	64,88	129,76
110 / 125 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 24 - Sentiero 117					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	7,92	15,84
111 / 126	Fornitura e posa di freccia segnava costituita da							
	A R I P O R T A R E							97'354,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							97'354,48
AP.22 10/08/2016	supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 24 - Sentiero 117 F_P117					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	36,16	108,48
112 / 127 AP.24 10/08/2016	Fornitura e posa di tabella località realizzata in alluBOND bianco di dimensioni cm 25x15 e spessore mm 3 comprensiva della viteria di fissaggio in acciaio inox costituita da cavic ... dicato negli elaborati progettuali compreso ogni onere per il fissaggio e restituire il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 24 - Sentiero 117 PT117					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	14,84	14,84
113 / 128 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 24 - Sentiero 117		2,770			2,770		
	SOMMANO Km					2,770	191,80	531,29
114 / 163 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 24 - Sentiero 117		2,250			2,250		
	SOMMANO Km					2,250	269,87	607,21
	Sentiero 118 (Cat 25)							
115 / 119 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica riciclata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... e indicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 25 - Sentiero 118 P118 Palo per frecce Palo per tabelle località					8,000 2,000		
	SOMMANO Cad.					10,000	64,88	648,80
116 / 120 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuati compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 25 - Sentiero 118							
	A R I P O R T A R E							99'265,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							99'265,10
117 / 121 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 25 - Sentiero 118 F_P118					10,000		
	SOMMANO cad					10,000	7,92	79,20
						22,000		
	SOMMANO Cad.					22,000	36,16	795,52
118 / 122 AP.24 10/08/2016	Fornitura e posa di tabella località realizzata in alluBOND bianco di dimensioni cm 25x15 e spessore mm 3 comprensiva della viteria di fissaggio in acciaio inox costituita da cavic ... dicato negli elaborati progettuali compreso ogni onere per il fissaggio e restituire il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 25 - Sentiero 118 T118 / PT118					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	14,84	44,52
119 / 123 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 25 - Sentiero 118		8,890			8,890		
	SOMMANO Km					8,890	191,80	1'705,10
120 / 280 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 25 - Sentiero 118		8,120			8,120		
	SOMMANO Km					8,120	269,87	2'191,34
121 / 320 AP.03 05/08/2016	Pulizia di sentiero fortemente infestato da vegetazione prevalentemente arbustiva mediante il decespugliamento del sedime del sentiero compresa un'ulteriore fascia di 50 cm per lat ... entiero nella misura di 10 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 25 - Sentiero 118		0,480			0,480		
	SOMMANO Km					0,480	549,26	263,64
122 / 322 AP.04 05/08/2016	Realizzazione di scalini per superare asperità e dislivelli del terreno presenti lungo i sentieri realizzati con palizzate in legno di castagno scortecciati del diametro minimo di ... tta regola							
	A R I P O R T A R E							104'344,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							104'344,42
	d'arte secondo quanto previsto negli elaborati progettuali e sulla base delle indicazioni impartite dalla DL. Cat 25 - Sentiero 118					4,000		
	SOMMANO Cad.					4,000	57,86	231,44
	Sentiero 119 (Cat 26)							
123 / 115 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... e indicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 26 - Sentiero 119 P119					4,000		
	SOMMANO Cad.					4,000	64,88	259,52
124 / 116 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 26 - Sentiero 119					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	7,92	31,68
125 / 117 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica ricilata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 26 - Sentiero 119 F_P119					10,000		
	SOMMANO Cad.					10,000	36,16	361,60
126 / 118 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 26 - Sentiero 119		4,100			4,100		
	SOMMANO Km					4,100	191,80	786,38
127 / 279 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 26 - Sentiero 119		3,400			3,400		
	SOMMANO Km					3,400	269,87	917,56
	A R I P O R T A R E							106'932,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							106'932,60
	Sentiero 121 (Cat 27)							
128 / 114 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 27 - Sentiero 121		1,080			1,080		
	SOMMANO Km					1,080	191,80	207,14
129 / 278 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 27 - Sentiero 121		0,852			0,852		
	SOMMANO Km					0,852	269,87	229,93
	Sentiero 122 (Cat 28)							
130 / 110 AP.21 12/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 28 - Sentiero 122 P122					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
131 / 111 AP.22 12/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 28 - Sentiero 122 F_P122					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
132 / 112 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 28 - Sentiero 122					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
133 / 113 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere							
	A R I P O R T A R E							107'478,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							107'478,63
	per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 28 - Sentiero 122		0,214			0,214		
	SOMMANO Km					0,214	191,80	41,05
134 / 277 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 28 - Sentiero 122		0,214			0,214		
	SOMMANO Km					0,214	269,87	57,75
	Sentiero 123 (Cat 29)							
135 / 106 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 29 - Sentiero 123 P123					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
136 / 107 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 29 - Sentiero 123					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
137 / 108 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 29 - Sentiero 123 F_P123					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	36,16	108,48
138 / 109 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 29 - Sentiero 123		0,749			0,749		
	SOMMANO Km					0,749	191,80	143,66
139 / 276	Intervento di manutenzione generalizzata del							
	A R I P O R T A R E							107'902,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							107'902,37
AP.01 05/08/2016	sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 29 - Sentiero 123		0,440			0,440		
	SOMMANO Km					0,440	269,87	118,74
	Sentiero 124 (Cat 30)							
140 / 102 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... indicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 30 - Sentiero 124 Palo per tabella località					2,000		
	SOMMANO Cad.					2,000	64,88	129,76
141 / 103 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 30 - Sentiero 124					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	7,92	15,84
142 / 104 AP.24 10/08/2016	Fornitura e posa di tabella località realizzata in alluBOND bianco di dimensioni cm 25x15 e spessore mm 3 comprensiva della viteria di fissaggio in acciaio inox costituita da cavic ... dicato negli elaborati progettuali compreso ogni onere per il fissaggio e restituire il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 30 - Sentiero 124 PT124					2,000		
	SOMMANO Cad.					2,000	14,84	29,68
143 / 105 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 30 - Sentiero 124		3,060			3,060		
	SOMMANO Km					3,060	191,80	586,91
144 / 275 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 30 - Sentiero 124							
	A R I P O R T A R E							108'783,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							108'783,30
	SOMMANO Km		2,820			2,820		
	Sentiero 125 (Cat 31)					2,820	269,87	761,03
145 / 98 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 31 - Sentiero 125 F_P125					4,000		
	SOMMANO Cad.					4,000	36,16	144,64
146 / 99 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 31 - Sentiero 125					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
147 / 100 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteirore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 31 - Sentiero 125 P125					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
148 / 101 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 31 - Sentiero 125		4,130			4,130		
	SOMMANO Km					4,130	191,80	792,13
149 / 274 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespugliamento manuale o tramite decespugliamento ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 31 - Sentiero 125		4,130			4,130		
	SOMMANO Km					4,130	269,87	1'114,56
	Sentiero 126 (Cat 32)							
	A R I P O R T A R E							111'668,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							111'668,46
150 / 94 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 32 - Sentiero 126 P126					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	64,88	194,64
151 / 95 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 32 - Sentiero 126					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	7,92	23,76
152 / 96 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica ricilata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 32 - Sentiero 126 F_P126					5,000		
	SOMMANO Cad.					5,000	36,16	180,80
153 / 97 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 32 - Sentiero 126		8,600			8,600		
	SOMMANO Km					8,600	191,80	1'649,48
154 / 273 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 32 - Sentiero 126 (lung.=8,6-4,12)		4,480			4,480		
	SOMMANO Km					4,480	269,87	1'209,02
155 / 324 AV.2504011 05/08/2016	Realizzazione di una palizzata costituita da pali di castagno o larice scortecciati dal diametro di 15-18 cm. e di lunghezza 1,5-2,0 m., infissi nel terreno per 2/3 della lunghezza ... erreno recuperato in sito, la ferramenta e ogni altro onere necessario per realizzare il lavoro a perfetta regola d'arte Cat 32 - Sentiero 126		19,000			19,000		
	SOMMANO m					19,000	34,07	647,33
	A R I P O R T A R E							115'573,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							115'573,49
	Sentiero 126A (Cat 33)							
156 / 93 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 33 - Sentiero 126A		0,116			0,116		
	SOMMANO Km					0,116	191,80	22,25
	Sentiero 126B (Cat 34)							
157 / 272 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 33 - Sentiero 126A		0,116			0,116		
	SOMMANO Km					0,116	269,87	31,30
	Sentiero 126B (Cat 34)							
158 / 92 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 34 - Sentiero 126B		0,221			0,221		
	SOMMANO Km					0,221	191,80	42,39
	Sentiero 127 (Cat 35)							
159 / 271 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 34 - Sentiero 126B		0,221			0,221		
	SOMMANO Km					0,221	269,87	59,64
	Sentiero 127 (Cat 35)							
160 / 88 AP.21 12/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 35 - Sentiero 127 P127					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
161 / 89 AP.22	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica ricilata di colore marrone con							
	A R I P O R T A R E							115'793,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							115'793,95
12/10/2016	punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 35 - Sentiero 127 F_P127					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
162 / 90 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 35 - Sentiero 127					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
163 / 91 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 35 - Sentiero 127		2,220			2,220		
	SOMMANO Km					2,220	191,80	425,80
164 / 270 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespugliamento ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 35 - Sentiero 127		1,150			1,150		
	SOMMANO Km					1,150	269,87	310,35
	Sentiero 127A (Cat 36)							
165 / 87 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 36 - Sentiero 127A		0,217			0,217		
	SOMMANO Km					0,217	191,80	41,62
166 / 269 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespugliamento ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 36 - Sentiero 127A		0,217			0,217		
	A R I P O R T A R E					0,217		116'615,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					0,217		116'615,80
	SOMMANO Km					0,217	269,87	58,56
	Sentiero 130 (Cat 37)							
167 / 29 AP.02 05/08/2016	Pulizia del sentiero mediamente infestato da vegetazione mediante il decespugliamento delle banchine compresa una fascia di 50 cm per lato oltre il sedime del sentiero per un'ampi ... sentiero nella misura di 2 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 37 - Sentiero 130		3,100			3,100		
	SOMMANO Km					3,100	377,82	1'171,24
	Sentiero 130 (Cat 37)							
168 / 86 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 37 - Sentiero 130		3,100			3,100		
	SOMMANO Km					3,100	191,80	594,58
	Sentiero 130 (Cat 37)							
169 / 268 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 37 - Sentiero 130							
	SOMMANO Km					0,000	269,87	0,00
	Sentiero 131 (Cat 38)							
170 / 81 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteirore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 38 - Sentiero 131 P131 palo per frecce e tabella località Palo per tabelle località					1,000 2,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	64,88	194,64
	Sentiero 131 (Cat 38)							
171 / 82 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 38 - Sentiero 131					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	7,92	23,76
	A R I P O R T A R E							118'658,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							118'658,58
172 / 83 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 38 - Sentiero 131 F_P131					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	36,16	108,48
173 / 84 AP.24 10/08/2016	Fornitura e posa di tabella località realizzata in alluBOND bianco di dimensioni cm 25x15 e spessore mm 3 comprensiva della viteria di fissaggio in acciaio inox costituita da cavic ... dicato negli elaborati progettuali compreso ogni onere per il fissaggio e restituire il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 38 - Sentiero 131 T131 / PT131					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	14,84	44,52
174 / 85 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 38 - Sentiero 131					4,400		
	SOMMANO Km		4,400			4,400	191,80	843,92
175 / 267 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 38 - Sentiero 131					4,400		
	SOMMANO Km		4,400			4,400	269,87	1'187,43
	Sentiero 132 (Cat 39)							
176 / 80 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 39 - Sentiero 132					0,565		
	SOMMANO Km		0,565			0,565	191,80	108,37
177 / 266 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 39 - Sentiero 132							
	A R I P O R T A R E							120'951,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							120'951,30
	SOMMANO Km		0,565			0,565		
	Sentiero 135 (Cat 40)					0,565	269,87	152,48
178 / 30 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 40 - Sentiero 135 P135 Palo per frecce e tabella località Palo per tabella località					3,000 1,000		
	SOMMANO Cad.					4,000	64,88	259,52
179 / 31 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 40 - Sentiero 135					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	7,92	31,68
180 / 32 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnava costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 40 - Sentiero 135 F_P135					8,000		
	SOMMANO Cad.					8,000	36,16	289,28
181 / 33 AP.24 10/08/2016	Fornitura e posa di tabella località realizzata in alluBOND bianco di dimensioni cm 25x15 e spessore mm 3 comprensiva della viteria di fissaggio in acciaio inox costituita da cavic ... dicato negli elaborati progettuali compreso ogni onere per il fissaggio e restituire il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 40 - Sentiero 135 T135 / PT135					2,000		
	SOMMANO Cad.					2,000	14,84	29,68
182 / 34 AP.15 10/08/2016	Sistemazione di guado esistente mediante posa in opera di massi reperiti in loco per la creazione di un piccolo guado per una larghezza media di un metro per permettere l'attraversamento di rii o corsi d'acqua. Cat 40 - Sentiero 135		4,000			4,000		
	SOMMANO m					4,000	120,32	481,28
183 / 35 AP.14 10/08/2016	Interramento tubature in polietilene presenti sul sedime dei sentieri fino ad un diametro di mm 63 realizzato mediante scavo a mano su terreno di							
	A R I P O R T A R E							122'195,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							122'195,22
	qualsiasi natura e consistenza esc ... cessivo rinterro con il materiale proveniente dallo scavo e ogni altro onere per rendere l'opera finita a regola d'arte. Cat 40 - Sentiero 135		3,000			3,000		
	SOMMANO m					3,000	20,67	62,01
184 / 36 AP.03 05/08/2016	Pulizia di sentiero fortemente infestato da vegetazione prevalentemente arbustiva mediante il decespugliamento del sedime del sentiero compresa un'ulteriore fascia di 50 cm per lat ... entiero nella misura di 10 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 40 - Sentiero 135		0,379			0,379		
	SOMMANO Km					0,379	549,26	208,17
185 / 45 AP.02 05/08/2016	Pulizia del sentiero mediamente infestato da vegetazione mediante il decespugliamento delle banchine compresa una fascia di 50 cm per lato oltre il sedime del sentiero per un'ampi ... sentieri nella misura di 2 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 40 - Sentiero 135 (lung.=1,350+0,149)		1,499			1,499		
	SOMMANO Km					1,499	377,82	566,35
186 / 78 AP.04 05/08/2016	Realizzazione di scalini per superare asperità e dislivelli del terreno presenti lungo i sentieri realizzati con palizzate in legno di castagno scortecciati del diametro minimo di ... tta regola d'arte secondo quanto previsto negli elaborati progettuali e sulla base delle indicazioni impartite dalla DL. Cat 40 - Sentiero 135					18,000		
	SOMMANO Cad.					18,000	57,86	1'041,48
187 / 79 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 40 - Sentiero 135		9,036			9,036		
	SOMMANO Km					9,036	191,80	1'733,10
188 / 265 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 40 - Sentiero 135		9,036			9,036		
	SOMMANO Km					9,036	269,87	2'438,55
	A R I P O R T A R E							128'244,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							128'244,88
	Sentiero 135A (Cat 41)							
189 / 37 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... e indicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 41 - Sentiero 135A P135A					2,000		
	SOMMANO Cad.					2,000	64,88	129,76
190 / 38 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 41 - Sentiero 135A					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	7,92	15,84
191 / 39 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 41 - Sentiero 135A F_P135A					6,000		
	SOMMANO Cad.					6,000	36,16	216,96
192 / 40 AP.02 05/08/2016	Pulizia del sentiero mediante infestato da vegetazione mediante il decespugliamento delle banchine compresa una fascia di 50 cm per lato oltre il sedime del sentiero per un'ampi ... sentiero nella misura di 2 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 41 - Sentiero 135A		0,197			0,197		
	SOMMANO Km		0,197			0,197	377,82	74,43
193 / 77 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 41 - Sentiero 135A		0,197			0,197		
	SOMMANO Km		0,197			0,197	191,80	37,78
194 / 264 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 41 - Sentiero 135A							
	A R I P O R T A R E							128'719,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							128'719,65
	SOMMANO Km					0,000	269,87	0,00
	Sentiero 137 (Cat 42)							
195 / 41 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 42 - Sentiero 137 P137					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
196 / 42 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 42 - Sentiero 137					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
197 / 43 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 42 - Sentiero 137 F_P137					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	36,16	108,48
198 / 44 AP.02 05/08/2016	Pulizia del sentiero mediamente infestato da vegetazione mediante il decespugliamento delle banchine compresa una fascia di 50 cm per lato oltre il sedime del sentiero per un'ampi ... sentiero nella misura di 2 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 42 - Sentiero 137 (lung.=1,7+0,108)		1,808			1,808		
	SOMMANO Km					1,808	377,82	683,10
199 / 76 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 42 - Sentiero 137		1,980			1,980		
	SOMMANO Km					1,980	191,80	379,76
200 / 325 AP.04 05/08/2016	Realizzazione di scalini per superare asperità e dislivelli del terreno presenti lungo i sentieri realizzati con palizzate in legno di castagno							
	A R I P O R T A R E							129'963,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							129'963,79
	scortecciati del diametro minimo di ... tta regola d'arte secondo quanto previsto negli elaborati progettuali e sulla base delle indicazioni impartite dalla DL. Cat 42 - Sentiero 137 (par.ug.=110/5) SOMMANO Cad.	22,000				22,000 <hr/> 22,000	57,86	1'272,92
	Sentiero 138 (Cat 43)							
201 / 70 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 43 - Sentiero 138 P138 Palo per frecce Palo per tabella segnavia SOMMANO Cad.					2,000 1,000 <hr/> 3,000	64,88	194,64
202 / 71 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 43 - Sentiero 138 SOMMANO cad					3,000 <hr/> 3,000	7,92	23,76
203 / 72 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica ricilata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 43 - Sentiero 138 F_P138 SOMMANO Cad.					7,000 <hr/> 7,000	36,16	253,12
204 / 73 AP.24 10/08/2016	Fornitura e posa di tabella località realizzata in alluBOND bianco di dimensioni cm 25x15 e spessore mm 3 comprensiva della viteria di fissaggio in acciaio inox costituita da cavic ... dicato negli elaborati progettuali compreso ogni onere per il fissaggio e restituire il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 43 - Sentiero 138 PT138 SOMMANO Cad.					1,000 <hr/> 1,000	14,84	14,84
205 / 74 AP.17 13/10/2016	Fornitura franco cantiere e posa in opera di pannello illustrativo realizzato in AlluBOND misura 90x85 cm e spessore 4 mm, con stampa diretta in quadricromia secondo il progetto gr ... x, la fornitura della ferramenta e materiali necessari ed ogni altro onere per rendere il lavoro finito a regola d'arte. Cat 43 - Sentiero 138					2,000		
	A R I P O R T A R E					2,000		131'723,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,000		131'723,07
206 / 75 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 43 - Sentiero 138		6,000			2,000	62,85	125,70
	SOMMANO Km					6,000		
						6,000	191,80	1'150,80
207 / 263 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 43 - Sentiero 138		5,040			6,000		
	SOMMANO Km					5,040		
						5,040	269,87	1'360,14
	Sentiero 139 (Cat 44)							
208 / 64 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 44 - Sentiero 139					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
209 / 66 AP.21 12/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Compresse ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 44 - Sentiero 139 P139					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
210 / 68 AP.22 12/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica ricilata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 44 - Sentiero 139 F_P139					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
211 / 69 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il							
	A R I P O R T A R E							134'468,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							134'468,67
	fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 44 - Sentiero 139		4,530			4,530		
	SOMMANO Km					4,530	191,80	868,85
212 / 262 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 44 - Sentiero 139 (lung.=4,53-0,521)		4,009			4,009		
	SOMMANO Km					4,009	269,87	1'081,91
213 / 328 AP.09 10/08/2016	Fornitura e posa in opera di gradini realizzati su scogli con massi e ciottoli di media pezzatura reperiti in loco di forme, dimensioni e quantità tali da poter realizzare alzate d ... egola d'arte secondo quanto riportato negli elaborati progettuali e secondo le indicazioni operative impartite dalla DL. Cat 44 - Sentiero 139					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	970,93	970,93
214 / 329 AP.08 05/08/2016	Pulizia e bonifica di sentiero da rifiuti assimilabili a RSU presenti sul sedime e nelle sue fasce perimetrali per una superficie massima di 200 mq compresa la loro raccolta differenziata, il trasporto, il conferimento e gli oneri di scarica ed ogni altro onere nella misura massima di 100 kg. Cat 44 - Sentiero 139					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	500,00	500,00
	Sentiero 142 (Cat 45)							
215 / 62 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 45 - Sentiero 142		0,598			0,598		
	SOMMANO Km					0,598	191,80	114,70
216 / 63 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuati compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 45 - Sentiero 142					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
	A R I P O R T A R E							138'012,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							138'012,98
217 / 65 AP.21 12/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 45 - Sentiero 142 P142					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
218 / 67 AP.22 12/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 45 - Sentiero 142 F_P142					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
219 / 261 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 45 - Sentiero 142		0,374			0,374		
	SOMMANO Km					0,374	269,87	100,93
	Sentiero 150 (Cat 46)							
220 / 58 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 46 - Sentiero 150 P150					5,000		
	SOMMANO Cad.					5,000	64,88	324,40
221 / 59 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 46 - Sentiero 150					5,000		
	SOMMANO cad					5,000	7,92	39,60
222 / 60 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 46 - Sentiero 150 F_P150					6,000		
	A R I P O R T A R E					6,000		138'578,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					6,000		138'578,95
	SOMMANO Cad.					6,000	36,16	216,96
223 / 61 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 46 - Sentiero 150		9,963			9,963		
	SOMMANO Km					9,963	191,80	1'910,90
224 / 260 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 46 - Sentiero 150		7,380			7,380		
	SOMMANO Km					7,380	269,87	1'991,64
	Sentiero 150A (Cat 47)							
225 / 56 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 47 - Sentiero 150A		0,143			0,143		
	SOMMANO Km					0,143	191,80	27,43
226 / 259 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 47 - Sentiero 150A		0,143			0,143		
	SOMMANO Km					0,143	269,87	38,59
	Sentiero 150B (Cat 48)							
227 / 55 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 48 - Sentiero 150B		0,336			0,336		
	SOMMANO Km					0,336	191,80	64,44
228 / 258	Intervento di manutenzione generalizzata del							
	A R I P O R T A R E							142'828,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							142'828,91
AP.01 05/08/2016	sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 48 - Sentiero 150B		0,336			0,336		
	SOMMANO Km					0,336	269,87	90,68
	Sentiero 150C (Cat 49)							
229 / 54 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 49 - Sentiero 150C		0,171			0,171		
	SOMMANO Km					0,171	191,80	32,80
	Sentiero 150D (Cat 50)							
230 / 257 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 49 - Sentiero 150C		0,171			0,171		
	SOMMANO Km					0,171	269,87	46,15
	Sentiero 150D (Cat 50)							
231 / 53 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 50 - Sentiero 150D		0,157			0,157		
	SOMMANO Km					0,157	191,80	30,11
	Sentiero 150E (Cat 51)							
232 / 256 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 50 - Sentiero 150D		0,157			0,157		
	SOMMANO Km					0,157	269,87	42,37
	Sentiero 150E (Cat 51)							
233 / 52 AP.06	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15							
	A R I P O R T A R E							143'071,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							143'071,02
05/08/2016	realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 51 - Sentiero 150E		0,241			0,241		
	SOMMANO Km					0,241	191,80	46,22
234 / 255 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 51 - Sentiero 150E		0,241			0,241		
	SOMMANO Km					0,241	269,87	65,04
	Sentiero 157 (Cat 52)							
235 / 51 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 52 - Sentiero 157		3,243			3,243		
	SOMMANO Km					3,243	191,80	622,01
236 / 57 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... e indicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 52 - Sentiero 157 P157					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
237 / 253 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 52 - Sentiero 157					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
238 / 254 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 52 - Sentiero 157 (lung.=3,243-,712)		2,531			2,531		
	A R I P O R T A R E					2,531		143'877,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,531		143'877,09
	SOMMANO Km					2,531	269,87	683,04
239 / 326 AP.22 12/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 52 - Sentiero 157 F_P157					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
240 / 327 AP.08 05/08/2016	Pulizia e bonifica di sentiero da rifiuti assimilabili a RSU presenti sul sedime e nelle sue fasce perimetrali per una superficie massima di 200 mq compresa la loro raccolta differenziata, il trasporto, il conferimento e gli oneri di discarica ed ogni altro onere nella misura massima di 100 kg. Cat 52 - Sentiero 157					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	500,00	500,00
	Sentiero 169 (Cat 53)							
241 / 50 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 53 - Sentiero 169		1,274			1,274		
	SOMMANO Km					1,274	191,80	244,35
242 / 252 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 53 - Sentiero 169		1,274			1,274		
	SOMMANO Km					1,274	269,87	343,81
	Sentiero 173 (Cat 54)							
243 / 49 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 54 - Sentiero 173		0,397			0,397		
	SOMMANO Km					0,397	191,80	76,14
244 / 251 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il							
	A R I P O R T A R E							145'760,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							145'760,59
	decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 54 - Sentiero 173		0,397			0,397		
	SOMMANO Km					0,397	269,87	107,14
	Sentiero 176 (Cat 55)							
245 / 48 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 55 - Sentiero 176		1,870			1,870		
	SOMMANO Km					1,870	191,80	358,67
246 / 250 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 55 - Sentiero 176		1,870			1,870		
	SOMMANO Km					1,870	269,87	504,66
	Sentiero 176A (Cat 56)							
247 / 47 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 56 - Sentiero 176A		0,677			0,677		
	SOMMANO Km					0,677	191,80	129,85
248 / 249 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 56 - Sentiero 176A		0,677			0,677		
	SOMMANO Km					0,677	269,87	182,70
	Sentiero 177 (Cat 57)							
249 / 217 AP.21 12/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... indicazioni							
	A R I P O R T A R E							147'043,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							147'043,61
	impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 57 - Sentiero 177 P177					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
250 / 218 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 57 - Sentiero 177					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
251 / 219 AP.22 12/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 57 - Sentiero 177 F_P177					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
252 / 220 AP.15 10/08/2016	Sistemazione di guado esistente mediante posa in opera di massi reperiti in loco per la creazione di un piccolo guado per una larghezza media di un metro per permettere l'attraversamento di rii o corsi d'acqua. Cat 57 - Sentiero 177		4,000			4,000		
	SOMMANO m					4,000	120,32	481,28
253 / 221 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 57 - Sentiero 177		3,096			3,096		
	SOMMANO Km					3,096	191,80	593,81
254 / 248 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 57 - Sentiero 177		3,096			3,096		
	SOMMANO Km					3,096	269,87	835,52
	Sentiero 180 (Cat 58)							
255 / 212	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da							
	A R I P O R T A R E							149'063,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							149'063,18
AP.22 10/08/2016	supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 58 - Sentiero 180 F_P180					13,000		
	SOMMANO Cad.					13,000	36,16	470,08
256 / 213 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica riciclata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... e indicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 58 - Sentiero 180 P180 Palo per frecce e tabella località Palo per tabella località					4,000 1,000		
	SOMMANO Cad.					5,000	64,88	324,40
257 / 214 AP.27 14/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 58 - Sentiero 180					5,000		
	SOMMANO cad					5,000	7,92	39,60
258 / 215 AP.24 10/08/2016	Fornitura e posa di tabella località realizzata in alluBOND bianco di dimensioni cm 25x15 e spessore mm 3 comprensiva della viteria di fissaggio in acciaio inox costituita da cavic ... dicato negli elaborati progettuali compreso ogni onere per il fissaggio e restituire il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 58 - Sentiero 180 T180 / PT180					2,000		
	SOMMANO Cad.					2,000	14,84	29,68
259 / 216 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 58 - Sentiero 180		5,287			5,287		
	SOMMANO Km					5,287	191,80	1'014,05
260 / 247 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 58 - Sentiero 180		2,557			2,557		
	SOMMANO Km					2,557	269,87	690,06
	A R I P O R T A R E							151'631,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							151'631,05
	Sentiero 181 (Cat 59)							
261 / 208 AP.21 12/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 59 - Sentiero 181 P181					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
262 / 209 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 59 - Sentiero 181					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
263 / 210 AP.22 12/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica ricilata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 59 - Sentiero 181 F_P181					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
264 / 211 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 59 - Sentiero 181		1,709			1,709		
	SOMMANO Km					1,709	191,80	327,79
265 / 246 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 59 - Sentiero 181		1,272			1,272		
	SOMMANO Km					1,272	269,87	343,27
	Sentiero 182 (Cat 60)							
266 / 204 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni							
	A R I P O R T A R E							152'411,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							152'411,07
	impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 60 - Sentiero 182 P182					2,000		
	SOMMANO Cad.					2,000	64,88	129,76
267 / 205 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 60 - Sentiero 182					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	7,92	15,84
268 / 206 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 60 - Sentiero 182 F_P182					4,000		
	SOMMANO Cad.					4,000	36,16	144,64
269 / 207 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 60 - Sentiero 182					0,976		
	SOMMANO Km		0,976			0,976	191,80	187,20
270 / 222 AP.11 05/08/2016	Sistemazione dei gradini esistenti realizzati con in legno e pali di castagno fermati a terra tramite tondini di ferro. È compresa l'eventuale sostituzione dei pali danneggiati e n ... nuale del terreno ed eventuali ricarichi per la regolarizzazione del fondo del sentiero (analisi svolta per 10 gradini). Cat 60 - Sentiero 182					21,000		
	SOMMANO Cad.					21,000	22,91	481,11
271 / 245 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 60 - Sentiero 182 (lung.=,976-,606)					0,370		
	SOMMANO Km		0,370			0,370	269,87	99,85
	Sentiero 192 (Cat 61)							
	A R I P O R T A R E							153'469,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							153'469,47
272 / 200 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 61 - Sentiero 192 P192					2,000		
	SOMMANO Cad.					2,000	64,88	129,76
273 / 201 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuati compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 61 - Sentiero 192					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	7,92	15,84
274 / 202 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 61 - Sentiero 192 F_P192					5,000		
	SOMMANO Cad.					5,000	36,16	180,80
275 / 203 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 61 - Sentiero 192		1,368			1,368		
	SOMMANO Km		1,368			1,368	191,80	262,38
276 / 244 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 61 - Sentiero 192		0,701			0,701		
	SOMMANO Km		0,701			0,701	269,87	189,18
	Sentiero 193 (Cat 62)							
277 / 196 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 62 - Sentiero 193							
	A R I P O R T A R E							154'247,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							154'247,43
278 / 197 AP.27 12/10/2016	P193 SOMMANO Cad. Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 62 - Sentiero 193					1,000		
						1,000	64,88	64,88
						1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
279 / 198 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnava costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 62 - Sentiero 193 F_P193					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	36,16	108,48
280 / 199 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnava della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 62 - Sentiero 193		0,844			0,844		
	SOMMANO Km					0,844	191,80	161,88
281 / 243 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespugliatori ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 62 - Sentiero 193		0,844			0,844		
	SOMMANO Km					0,844	269,87	227,77
	Sentiero 195 (Cat 63)							
282 / 191 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica riciclata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... indicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 63 - Sentiero 195 P195					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
283 / 192 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in							
	A R I P O R T A R E							154'883,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							154'883,24
	quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 63 - Sentiero 195					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
284 / 193 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 63 - Sentiero 195 F_P195					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	36,16	108,48
285 / 194 AP.17 13/10/2016	Fornitura franco cantiere e posa in opera di pannello illustrativo realizzato in AlluBOND misura 90x85 cm e spessore 4 mm, con stampa diretta in quadricromia secondo il progetto gr ... x, la fornitura della ferramenta e materiali necessari ed ogni altro onere per rendere il lavoro finito a regola d'arte. Cat 63 - Sentiero 195					2,000		
	SOMMANO Cad.					2,000	62,85	125,70
286 / 195 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 63 - Sentiero 195		4,522			4,522		
	SOMMANO Km					4,522	191,80	867,32
287 / 242 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 63 - Sentiero 195		2,647			2,647		
	SOMMANO Km					2,647	269,87	714,35
	Sentiero 195A (Cat 64)							
288 / 187 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica riciclata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... e indicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 64 - Sentiero 195A P195A					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
	A R I P O R T A R E							156'771,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							156'771,89
289 / 188 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 64 - Sentiero 195A					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
290 / 189 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 64 - Sentiero 195A F_P195A					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
291 / 190 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 64 - Sentiero 195A		0,092			0,092		
	SOMMANO Km					0,092	191,80	17,65
292 / 241 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 64 - Sentiero 195A		0,092			0,092		
	SOMMANO Km					0,092	269,87	24,83
	Sentiero 195B (Cat 65)							
293 / 183 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteirore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 65 - Sentiero 195B P195B					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
294 / 184 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a							
	A R I P O R T A R E							156'923,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							156'923,33
	perfetta regola d'arte. Cat 65 - Sentiero 195B					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
295 / 185 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 65 - Sentiero 195B F_P195B					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
296 / 186 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 65 - Sentiero 195B		0,108			0,108		
	SOMMANO Km					0,108	191,80	20,71
297 / 240 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 65 - Sentiero 195B		0,108			0,108		
	SOMMANO Km					0,108	269,87	29,15
	Sentiero 195C (Cat 66)							
298 / 179 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica riciclata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... e indicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 66 - Sentiero 195C P195C					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
299 / 180 AP.27 12/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 66 - Sentiero 195C					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
300 / 181	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da							
	A R I P O R T A R E							157'090,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							157'090,07
AP.22 10/08/2016	supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 66 - Sentiero 195C F_P195C					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
301 / 182 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 66 - Sentiero 195C		0,117			0,117		
	SOMMANO Km					0,117	191,80	22,44
302 / 239 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 66 - Sentiero 195C		0,117			0,117		
	SOMMANO Km					0,117	269,87	31,57
	Sentiero 200 (Cat 67)							
303 / 175 AP.21 13/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica riciclata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... e indicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 67 - Sentiero 200 P200					2,000		
	SOMMANO Cad.					2,000	64,88	129,76
304 / 176 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche e ... gettuale compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 67 - Sentiero 200					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	7,92	15,84
305 / 177 AP.22 13/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 67 - Sentiero 200 F_P200					2,000		
	A RIPORTARE					2,000		157'325,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,000		157'325,84
	SOMMANO Cad.					2,000	36,16	72,32
306 / 178 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 67 - Sentiero 200		2,716			2,716		
	SOMMANO Km					2,716	191,80	520,93
307 / 238 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 67 - Sentiero 200		0,954			0,954		
	SOMMANO Km					0,954	269,87	257,46
	Sentiero 201 (Cat 68)							
308 / 174 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 68 - Sentiero 201		2,038			2,038		
	SOMMANO Km					2,038	191,80	390,89
309 / 237 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 68 - Sentiero 201		1,459			1,459		
	SOMMANO Km					1,459	269,87	393,74
	Sentiero 202 (Cat 69)							
310 / 173 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 69 - Sentiero 202		2,499			2,499		
	SOMMANO Km					2,499	191,80	479,31
311 / 224 AP.03	Pulizia di sentiero fortemente infestato da vegetazione prevalentemente arbustiva mediante il							
	A R I P O R T A R E							159'440,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							159'440,49
05/08/2016	decespugliamento del sedime del sentiero compresa un'ulteriore fascia di 50 cm per lat ... entiero nella misura di 10 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 69 - Sentiero 202		0,293			0,293		
	SOMMANO Km					0,293	549,26	160,93
312 / 236 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 69 - Sentiero 202		2,499			2,499		
	SOMMANO Km					2,499	269,87	674,41
	Sentiero 204 (Cat 70)							
313 / 486 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 70 - Sentiero 204		0,783			0,783		
	SOMMANO Km					0,783	191,80	150,18
	Sentiero 203 (Cat 71)							
314 / 172 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 71 - Sentiero 203		1,487			1,487		
	SOMMANO Km					1,487	191,80	285,21
315 / 223 AP.03 05/08/2016	Pulizia di sentiero fortemente infestato da vegetazione prevalentemente arbustiva mediante il decespugliamento del sedime del sentiero compresa un'ulteriore fascia di 50 cm per lat ... entiero nella misura di 10 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 71 - Sentiero 203		0,541			0,541		
	SOMMANO Km					0,541	549,26	297,15
316 / 235 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro							
	A R I P O R T A R E							161'008,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							161'008,37
	finito a perfetta regola d'arte. Cat 71 - Sentiero 203		0,022			0,022		
	SOMMANO Km					0,022	269,87	5,94
	Sentiero 205 (Cat 72)							
317 / 164 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 72 - Sentiero 205 P205					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
318 / 165 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 72 - Sentiero 205					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
319 / 166 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 72 - Sentiero 205 F_P205					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	36,16	108,48
320 / 171 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 72 - Sentiero 205		1,130			1,130		
	SOMMANO Km					1,130	191,80	216,73
321 / 234 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 72 - Sentiero 205		1,130			1,130		
	SOMMANO Km					1,130	269,87	304,95
322 / 492	Fornitura e posa in opera di catena di acciaio inox							
	A R I P O R T A R E							161'717,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							161'717,27
AP.05 05/08/2016	con maglia esterna 26x40 mm e diametro mm 8 fermata alla parete rocciosa tramite piastre tipo SPIT con asola fissate con chimico ... azione dei fori, il trasporto e fissaggio ed ogni ulteriore onere per rendere il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 72 - Sentiero 205		18,460			18,460		
	SOMMANO m					18,460	80,77	1'491,01
	Sentiero 206 (Cat 73)							
323 / 170 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 73 - Sentiero 206		8,228			8,228		
	SOMMANO Km					8,228	191,80	1'578,13
	Sentiero 207 (Cat 74)							
324 / 233 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 73 - Sentiero 206		8,228			8,228		
	SOMMANO Km					8,228	269,87	2'220,49
	Sentiero 207 (Cat 74)							
325 / 169 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 74 - Sentiero 207		1,090			1,090		
	SOMMANO Km					1,090	191,80	209,06
	Sentiero 207 (Cat 74)							
326 / 232 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 74 - Sentiero 207		1,090			1,090		
	SOMMANO Km					1,090	269,87	294,16
	Sentiero 208 (Cat 75)							
327 / 229 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il							
	A R I P O R T A R E							167'510,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							167'510,12
	decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 75 - Sentiero 208		0,565			0,565		
	SOMMANO Km					0,565	269,87	152,48
328 / 490 AP.17 13/10/2016	Fornitura franco cantiere e posa in opera di pannello illustrativo realizzato in AlluBOND misura 90x85 cm e spessore 4 mm, con stampa diretta in quadricromia secondo il progetto gr ... x, la fornitura della ferramenta e materiali necessari ed ogni altro onere per rendere il lavoro finito a regola d'arte. Cat 75 - Sentiero 208					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	62,85	62,85
329 / 491 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 75 - Sentiero 208		2,606			2,606		
	SOMMANO Km					2,606	191,80	499,83
	Sentiero 209 (Cat 76)							
330 / 474 AP.21 13/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteirore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 76 - Sentiero 209 P209					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
331 / 475 AP.22 13/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 76 - Sentiero 209 F_P209					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
332 / 476 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 76 - Sentiero 209					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
	A R I P O R T A R E							168'334,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							168'334,24
333 / 477 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 76 - Sentiero 209		0,685			0,685		
	SOMMANO Km					0,685	269,87	184,86
334 / 489 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 76 - Sentiero 209		1,817			1,817		
	SOMMANO Km					1,817	191,80	348,50
	Sentiero 210 (Cat 77)							
335 / 468 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 77 - Sentiero 210 P210 Pali per frecce Palo per tabelle segnavia					5,000 1,000		
	SOMMANO Cad.					6,000	64,88	389,28
336 / 469 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 77 - Sentiero 210					6,000		
	SOMMANO cad					6,000	7,92	47,52
337 / 470 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 77 - Sentiero 210 F_P210					13,000		
	SOMMANO Cad.					13,000	36,16	470,08
338 / 471 AP.24 13/10/2016	Fornitura e posa di tabella località realizzata in alluBOND bianco di dimensioni cm 25x15 e spessore mm 3 comprensiva della viteria di fissaggio in acciaio inox costituita da cavic ... dicato negli elaborati progettuali compreso ogni							
	A R I P O R T A R E							169'774,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							169'774,48
	onere per il fissaggio e restituire il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 77 - Sentiero 210 PT210					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	14,84	14,84
339 / 473 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 77 - Sentiero 210 (lung.=6,554+0,176+,093)		6,823			6,823		
	SOMMANO Km					6,823	269,87	1'841,32
340 / 488 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 77 - Sentiero 210		13,735			13,735		
	SOMMANO Km					13,735	191,80	2'634,37
	Sentiero 211 (Cat 78)							
341 / 168 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 78 - Sentiero 211		1,203			1,203		
	SOMMANO Km					1,203	191,80	230,74
342 / 231 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 78 - Sentiero 211		1,203			1,203		
	SOMMANO Km					1,203	269,87	324,65
	Sentiero 212 (Cat 79)							
343 / 467 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 79 - Sentiero 212		0,560			0,560		
	A R I P O R T A R E					0,560		174'820,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					0,560		174'820,40
	SOMMANO Km					0,560	269,87	151,13
344 / 485 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 79 - Sentiero 212		1,319			1,319		
	SOMMANO Km					1,319	191,80	252,98
	Sentiero 213 (Cat 80)							
345 / 167 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 80 - Sentiero 213		1,905			1,905		
	SOMMANO Km					1,905	191,80	365,38
346 / 230 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 80 - Sentiero 213		1,905			1,905		
	SOMMANO Km					1,905	269,87	514,10
	Sentiero 214 (Cat 81)							
347 / 483 AP.01 11/10/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 81 - Sentiero 214		1,700			1,700		
	SOMMANO Km					1,700	269,87	458,78
348 / 484 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 81 - Sentiero 214		1,635			1,635		
	SOMMANO Km					1,635	191,80	313,59
	A RIPORTARE							176'876,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							176'876,36
	Sentiero 215 (Cat 82)							
349 / 472 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 82 - Sentiero 215		2,098			2,098		
	SOMMANO Km					2,098	269,87	566,19
350 / 487 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 82 - Sentiero 215		2,098			2,098		
	SOMMANO Km					2,098	191,80	402,40
	Sentiero 220 (Cat 83)							
351 / 463 AP.21 13/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... e indicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 83 - Sentiero 220 P220					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
352 / 464 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 83 - Sentiero 220					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
353 / 465 AP.22 13/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 83 - Sentiero 220 F_P220					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
354 / 466 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro							
	A R I P O R T A R E							177'953,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							177'953,91
	finito a perfetta regola d'arte. Cat 83 - Sentiero 220		1,937			1,937		
	SOMMANO Km					1,937	269,87	522,74
355 / 482 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 83 - Sentiero 220		1,937			1,937		
	SOMMANO Km					1,937	191,80	371,52
	Sentiero 221 (Cat 84)							
356 / 462 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespugliatori ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 84 - Sentiero 221		1,570			1,570		
	SOMMANO Km					1,570	269,87	423,70
357 / 481 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 84 - Sentiero 221		1,784			1,784		
	SOMMANO Km					1,784	191,80	342,17
	Sentiero 230 (Cat 85)							
358 / 458 AP.21 13/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica riciclata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... indicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 85 - Sentiero 230 P230					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
359 / 459 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche e ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 85 - Sentiero 230					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
	A R I P O R T A R E							179'686,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							179'686,84
360 / 460 AP.22 13/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnava costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 85 - Sentiero 230 F_P230					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
361 / 461 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 85 - Sentiero 230 (lung.=15,057-13,310)		1,747			1,747		
	SOMMANO Km					1,747	269,87	471,46
362 / 478 AP.02 05/08/2016	Pulizia del sentiero mediamente infestato da vegetazione mediante il decespugliamento delle banchine compresa una fascia di 50 cm per lato oltre il sedime del sentiero per un'ampi ... sentiero nella misura di 2 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 85 - Sentiero 230		0,066			0,066		
	SOMMANO Km					0,066	377,82	24,94
363 / 480 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnava della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 85 - Sentiero 230		15,057			15,057		
	SOMMANO Km					15,057	191,80	2'887,93
	Sentiero 231 (Cat 86)							
364 / 338 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica riciclata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... indicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 86 - Sentiero 231 P231					2,000		
	SOMMANO Cad.					2,000	64,88	129,76
365 / 339 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuati compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a							
	A R I P O R T A R E							183'237,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							183'237,09
	perfetta regola d'arte. Cat 86 - Sentiero 231					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	7,92	15,84
366 / 340 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 86 - Sentiero 231 F_P231					6,000		
	SOMMANO Cad.					6,000	36,16	216,96
367 / 341 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 86 - Sentiero 231		0,059			0,059		
	SOMMANO Km					0,059	269,87	15,92
368 / 479 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 86 - Sentiero 231		5,249			5,249		
	SOMMANO Km					5,249	191,80	1'006,76
	Sentiero 232 (Cat 87)							
369 / 457 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 87 - Sentiero 232		1,241			1,241		
	SOMMANO Km					1,241	191,80	238,02
	Sentiero 233 (Cat 88)							
370 / 330 AP.21 13/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica riciclata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... e indicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 88 - Sentiero 233 P233					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
	A R I P O R T A R E							184'795,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							184'795,47
371 / 331 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 88 - Sentiero 233					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
372 / 332 AP.22 13/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 88 - Sentiero 233 F_P233					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
373 / 337 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 88 - Sentiero 233		2,260			2,260		
	SOMMANO Km					2,260	269,87	609,91
374 / 456 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 88 - Sentiero 233		2,260			2,260		
	SOMMANO Km					2,260	191,80	433,47
	Sentiero 243 (Cat 89)							
375 / 333 AP.21 13/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 89 - Sentiero 243 P243					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
376 / 334 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte.							
	A RIPORTARE							185'947,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							185'947,81
377 / 335 AP.22 13/10/2016	Cat 89 - Sentiero 243 SOMMANO cad Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 89 - Sentiero 243 F_P243					1,000		
						1,000	7,92	7,92
						1,000		
						1,000	36,16	36,16
378 / 336 AP.03 13/10/2016	Pulizia di sentiero fortemente infestato da vegetazione prevalentemente arbustiva mediante il decespugliamento del sedime del sentiero compresa un'ulteriore fascia di 50 cm per lat ... entiero nella misura di 10 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 89 - Sentiero 243					0,012		
						0,012	549,26	6,59
379 / 455 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 89 - Sentiero 243		4,930			4,930		
						4,930	191,80	945,57
	Sentiero 244 (Cat 90)							
380 / 381 AP.28 10/08/2016	Realizzazione di staccionata in plastica riciclata 100%, formata da piantoni montanti verticali di 150 cm del diametro di 15 cm infissi nel terreno per una profondità di 50 cm, pos ... 0cm h 50cm e di tutti i piccoli movimenti terra e quanto altro occorra a dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Cat 90 - Sentiero 244		6,000			6,000		
						6,000	84,87	509,22
381 / 382 AP.03 05/08/2016	Pulizia di sentiero fortemente infestato da vegetazione prevalentemente arbustiva mediante il decespugliamento del sedime del sentiero compresa un'ulteriore fascia di 50 cm per lat ... entiero nella misura di 10 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 90 - Sentiero 244		1,033			1,033		
						1,033	549,26	567,39
382 / 383 AV.2504023	Costruzione di taglia acqua in legno idoneo e durabile di latifolia o conifera, per piste di servizio,							
	A R I P O R T A R E							188'020,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							188'020,66
05/08/2016	costituito da un tondone del diametro almeno di 15 cm circa, posto trasversalmente a 45° rispetto all'asse stradale, ben ancorato al piano stradale con zancatura. Cat 90 - Sentiero 244 (lung.=1033/10*2,5)		258,250			258,250		
	SOMMANO m					258,250	11,80	3'047,35
383 / 454 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 90 - Sentiero 244		2,250			2,250		
	SOMMANO Km					2,250	191,80	431,55
	Sentiero 245 (Cat 91)							
384 / 377 AP.21 13/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 91 - Sentiero 245 P245					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
385 / 378 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 91 - Sentiero 245					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
386 / 379 AP.24 10/08/2016	Fornitura e posa di tabella località realizzata in alluBOND bianco di dimensioni cm 25x15 e spessore mm 3 comprensiva della viteria di fissaggio in acciaio inox costituita da cavic ... dicato negli elaborati progettuali compreso ogni onere per il fissaggio e restituire il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 91 - Sentiero 245 PT245					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	14,84	14,84
387 / 380 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 91 - Sentiero 245 (lung.=7,718-,485)		7,233			7,233		
	A R I P O R T A R E					7,233		191'587,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					7,233		191'587,20
	SOMMANO Km					7,233	269,87	1'951,97
388 / 384 AP.05 05/08/2016	Fornitura e posa in opera di catena di acciaio inox con maglia esterna 26x40 mm e diametro mm 8 fermata alla parete rocciosa tramite piastre tipo SPIT con asola fissate con chimico ... azione dei fori, il trasporto e fissaggio ed ogni ulteriore onere per rendere il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 91 - Sentiero 245		53,000			53,000		
	SOMMANO m					53,000	80,77	4'280,81
389 / 453 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 91 - Sentiero 245		7,718			7,718		
	SOMMANO Km					7,718	191,80	1'480,31
	Sentiero 245A (Cat 92)							
390 / 342 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 92 - Sentiero 245A		0,375			0,375		
	SOMMANO Km					0,375	269,87	101,20
391 / 452 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 92 - Sentiero 245A		0,911			0,911		
	SOMMANO Km					0,911	191,80	174,73
	Sentiero 247 (Cat 93)							
392 / 373 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... indicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 93 - Sentiero 247 P247					2,000		
	SOMMANO Cad.					2,000	64,88	129,76
393 / 374 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in							
	A R I P O R T A R E							199'705,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							199'705,98
	quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 93 - Sentiero 247					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	7,92	15,84
394 / 375 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 93 - Sentiero 247 F_P247					4,000		
	SOMMANO Cad.					4,000	36,16	144,64
395 / 376 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 93 - Sentiero 247		1,124			1,124		
	SOMMANO Km					1,124	269,87	303,33
396 / 451 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 93 - Sentiero 247		1,568			1,568		
	SOMMANO Km					1,568	191,80	300,74
	Sentiero 248 (Cat 94)							
397 / 366 AP.24 10/08/2016	Fornitura e posa di tabella località realizzata in alluBOND bianco di dimensioni cm 25x15 e spessore mm 3 comprensiva della viteria di fissaggio in acciaio inox costituita da cavic ... dicato negli elaborati progettuali compreso ogni onere per il fissaggio e restituire il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 94 - Sentiero 248 T248 PT248					2,000		
	SOMMANO Cad.					1,000		
						3,000	14,84	44,52
398 / 367 AP.17 13/10/2016	Fornitura franco cantiere e posa in opera di pannello illustrativo realizzato in AlluBOND misura 90x85 cm e spessore 4 mm, con stampa diretta in quadricromia secondo il progetto gr ... x, la fornitura della ferramenta e materiali necessari ed ogni altro onere per rendere il lavoro finito a regola d'arte. Cat 94 - Sentiero 248					1,000		
	A R I P O R T A R E					1,000		200'515,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,000		200'515,05
	SOMMANO Cad.					1,000	62,85	62,85
399 / 368 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 94 - Sentiero 248 P248 Pali per frecce e tabelle località Palo per tabella località					7,000 1,000		
	SOMMANO Cad.					8,000	64,88	519,04
400 / 369 AP.22 13/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 94 - Sentiero 248 F_P248					19,000		
	SOMMANO Cad.					19,000	36,16	687,04
401 / 370 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 94 - Sentiero 248					8,000		
	SOMMANO cad					8,000	7,92	63,36
402 / 371 AP.15 10/08/2016	Sistemazione di guado esistente mediante posa in opera di massi reperiti in loco per la creazione di un piccolo guado per una larghezza media di un metro per permettere l'attraversamento di rii o corsi d'acqua. Cat 94 - Sentiero 248		4,000			4,000		
	SOMMANO m					4,000	120,32	481,28
403 / 372 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 94 - Sentiero 248		8,730			8,730		
	SOMMANO Km					8,730	269,87	2'355,97
404 / 387 AP.03 05/08/2016	Pulizia di sentiero fortemente infestato da vegetazione prevalentemente arbustiva mediante il decespugliamento del sedime del sentiero compresa un'ulteriore fascia di 50 cm per lat ... entiero nella misura di 10 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte.							
	A R I P O R T A R E							204'684,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							204'684,59
405 / 388 AP.02 05/08/2016	Cat 94 - Sentiero 248 SOMMANO Km Pulizia del sentiero mediamente infestato da vegetazione mediante il decespugliamento delle banchine compresa una fascia di 50 cm per lato oltre il sedime del sentiero per un'ampi ... sentiero nella misura di 2 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 94 - Sentiero 248		0,132			0,132	549,26	72,50
					0,132			
406 / 449 AP.09 10/08/2016	Fornitura e posa in opera di gradini realizzati su scogli con massi e ciottoli di media pezzatura reperiti in loco di forme, dimensioni e quantità tali da poter realizzare alzate d ... egola d'arte secondo quanto riportato negli elaborati progettuali e secondo le indicazioni operative impartite dalla DL. Cat 94 - Sentiero 248		1,253			1,253	377,82	473,41
	SOMMANO Km				1,253			
407 / 450 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 94 - Sentiero 248		15,624			15,624	191,80	2'996,68
	SOMMANO Km				15,624			
408 / 365 AP.01 05/08/2016	Sentiero 248A (Cat 95) Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 95 - Sentiero 248A		0,741			0,741	269,87	199,97
	SOMMANO Km				0,741			
409 / 385 AP.03 05/08/2016	Pulizia di sentiero fortemente infestato da vegetazione prevalentemente arbustiva mediante il decespugliamento del sedime del sentiero compresa un'ulteriore fascia di 50 cm per lat ... entiero nella misura di 10 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 95 - Sentiero 248A		0,243			0,243	549,26	133,47
	SOMMANO Km				0,243			
410 / 448	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante							
	A R I P O R T A R E							209'531,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							209'531,55
AP.06 05/08/2016	bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 95 - Sentiero 248A		0,741			0,741		
	SOMMANO Km					0,741	191,80	142,12
	Sentiero 249 (Cat 96)							
411 / 361 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 96 - Sentiero 249 P249					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
412 / 362 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 96 - Sentiero 249					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
413 / 363 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica ricilata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 96 - Sentiero 249 F_P249					4,000		
	SOMMANO Cad.					4,000	36,16	144,64
414 / 364 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 96 - Sentiero 249		1,180			1,180		
	SOMMANO Km					1,180	269,87	318,45
415 / 447 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 96 - Sentiero 249		1,132			1,132		
	A R I P O R T A R E					1,132		210'209,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,132		210'209,56
	SOMMANO Km					1,132	191,80	217,12
	Sentiero 250 (Cat 97)							
416 / 355 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... e indicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 97 - Sentiero 250 P250 Palo per frecce Palo per tabella località					1,000 1,000		
	SOMMANO Cad.					2,000	64,88	129,76
417 / 356 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 97 - Sentiero 250					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	7,92	15,84
418 / 357 AP.22 13/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnava costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 97 - Sentiero 250 F_P250					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
419 / 358 AP.24 10/08/2016	Fornitura e posa di tabella località realizzata in alluBOND bianco di dimensioni cm 25x15 e spessore mm 3 comprensiva della viteria di fissaggio in acciaio inox costituita da cavic ... dicato negli elaborati progettuali compreso ogni onere per il fissaggio e restituire il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 97 - Sentiero 250					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	14,84	14,84
420 / 359 AP.17 13/10/2016	Fornitura franco cantiere e posa in opera di pannello illustrativo realizzato in AlluBOND misura 90x85 cm e spessore 4 mm, con stampa diretta in quadricromia secondo il progetto gr ... x, la fornitura della ferramenta e materiali necessari ed ogni altro onere per rendere il lavoro finito a regola d'arte. Cat 97 - Sentiero 250					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	62,85	62,85
421 / 360 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il							
	A R I P O R T A R E							210'686,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							210'686,13
	decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 97 - Sentiero 250		3,240			3,240		
	SOMMANO Km					3,240	269,87	874,38
422 / 386 AP.03 05/08/2016	Pulizia di sentiero fortemente infestato da vegetazione prevalentemente arbustiva mediante il decespugliamento del sedime del sentiero compresa un'ulteriore fascia di 50 cm per lat ... entiero nella misura di 10 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 97 - Sentiero 250		0,555			0,555		
	SOMMANO Km					0,555	549,26	304,84
423 / 446 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 97 - Sentiero 250		3,839			3,839		
	SOMMANO Km					3,839	191,80	736,32
424 / 493 AP.16 10/08/2016	Decespugliamento manuale di aree e piazzole di sosta eseguito su terreni mediamente invasi da arbusti (copertura arbustiva compresa tra il 30% e il 60%) con allontanamento e sistemazione del materiale di risulta. Cat 97 - Sentiero 250					100,000		
	SOMMANO mq					100,000	4,50	450,00
425 / 494 AP.04 05/08/2016	Realizzazione di scalini per superare asperità e dislivelli del terreno presenti lungo i sentieri realizzati con palizzate in legno di castagno scortecciati del diametro minimo di ... tta regola d'arte secondo quanto previsto negli elaborati progettuali e sulla base delle indicazioni impartite dalla DL. Cat 97 - Sentiero 250 (par.ug.=165/5)	33,000				33,000		
	SOMMANO Cad.					33,000	57,86	1'909,38
	Sentiero 251 (Cat 98)							
426 / 349 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 98 - Sentiero 251 P251					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
	A R I P O R T A R E							215'025,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							215'025,93
427 / 351 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 98 - Sentiero 251					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
428 / 353 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 98 - Sentiero 251 F_P251					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	36,16	108,48
429 / 354 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 98 - Sentiero 251					2,441		
	SOMMANO Km		2,441			2,441	269,87	658,75
430 / 445 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 98 - Sentiero 251					2,820		
	SOMMANO Km		2,820			2,820	191,80	540,88
	Sentiero 252 (Cat 99)							
431 / 347 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 99 - Sentiero 252					1,073		
	SOMMANO Km		1,073			1,073	269,87	289,57
432 / 444 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte.							
	A R I P O R T A R E							216'631,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							216'631,53
	Cat 99 - Sentiero 252		1,701			1,701		
	SOMMANO Km					1,701	191,80	326,25
	Sentiero 253 (Cat 100)							
433 / 343 AP.21 13/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 100 - Sentiero 253 P253					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
434 / 344 AP.22 13/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 100 - Sentiero 253 F_P253					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
435 / 345 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 100 - Sentiero 253					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
436 / 346 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 100 - Sentiero 253		2,760			2,760		
	SOMMANO Km					2,760	269,87	744,84
437 / 443 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 100 - Sentiero 253		2,760			2,760		
	SOMMANO Km					2,760	191,80	529,37
	Sentiero 255 (Cat 101)							
	A R I P O R T A R E							218'340,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							218'340,95
438 / 392 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 101 - Sentiero 255		0,588			0,588		
	SOMMANO Km					0,588	269,87	158,68
439 / 442 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 101 - Sentiero 255		0,634			0,634		
	SOMMANO Km					0,634	191,80	121,60
	Sentiero 255A (Cat 102)							
440 / 389 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 102 - Sentiero 255A		0,531			0,531		
	SOMMANO Km					0,531	269,87	143,30
441 / 438 AP.05 05/08/2016	Fornitura e posa in opera di catena di acciaio inox con maglia esterna 26x40 mm e diametro mm 8 fermata alla parete rocciosa tramite piastre tipo SPIT con asola fissate con chimico ... azione dei fori, il trasporto e fissaggio ed ogni ulteriore onere per rendere il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 102 - Sentiero 255A		64,000			64,000		
	SOMMANO m					64,000	80,77	5'169,28
442 / 440 AP.13 10/08/2016	Demolizione di passamano esistente mediante smantellamento e rimozione di tutte le componenti esistenti ed il trasporto e conferimento in discarica autorizzata compresi gli oneri di smaltimento. Cat 102 - Sentiero 255A		20,000			20,000		
	SOMMANO m					20,000	6,85	137,00
443 / 441 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 102 - Sentiero 255A		0,531			0,531		
	A R I P O R T A R E					0,531		224'070,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					0,531		224'070,81
	SOMMANO Km					0,531	191,80	101,85
	Sentiero 259 (Cat 103)							
444 / 348 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 103 - Sentiero 259 P259					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
445 / 350 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 103 - Sentiero 259					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
446 / 352 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 103 - Sentiero 259 F_P259					2,000		
	SOMMANO Cad.					2,000	36,16	72,32
447 / 437 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 103 - Sentiero 259		0,708			0,708		
	SOMMANO Km					0,708	269,87	191,07
448 / 439 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 103 - Sentiero 259		0,708			0,708		
	SOMMANO Km					0,708	191,80	135,79
	Sentiero 260 (Cat 104)							
449 / 390 AP.21	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore							
	A R I P O R T A R E							224'644,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							224'644,64
13/10/2016	marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 104 - Sentiero 260 P260					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
450 / 391 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 104 - Sentiero 260					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
451 / 397 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnava costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 104 - Sentiero 260 F_P260					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	36,16	108,48
452 / 398 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnava della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 104 - Sentiero 260		4,154			4,154		
	SOMMANO Km					4,154	191,80	796,74
453 / 436 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 104 - Sentiero 260		2,969			2,969		
	SOMMANO Km					2,969	269,87	801,24
	Sentiero 261 (Cat 105)							
454 / 393 AP.21 13/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 105 - Sentiero 261 P261					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
	A R I P O R T A R E							226'488,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							226'488,78
455 / 394 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 105 - Sentiero 261					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
456 / 395 AP.22 13/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnava costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 105 - Sentiero 261 F_P261					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
457 / 396 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnava della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 105 - Sentiero 261		6,091			6,091		
	SOMMANO Km					6,091	191,80	1'168,25
458 / 419 AP.04 05/08/2016	Realizzazione di scalini per superare asperità e dislivelli del terreno presenti lungo i sentieri realizzati con palizzate in legno di castagno scortecciati del diametro minimo di ... tta regola d'arte secondo quanto previsto negli elaborati progettuali e sulla base delle indicazioni impartite dalla DL. Cat 105 - Sentiero 261					11,000		
	SOMMANO Cad.					11,000	57,86	636,46
459 / 435 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 105 - Sentiero 261		3,750			3,750		
	SOMMANO Km					3,750	269,87	1'012,01
	Sentiero 262 (Cat 106)							
460 / 414 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere							
	A R I P O R T A R E							229'349,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							231'047,21
05/08/2016	costituito da un tondone del diametro almeno di 15 cm circa, posto trasversalmente a 45° rispetto all'asse stradale, ben ancorato al piano stradale con zancatura. Cat 106 - Sentiero 262 (lung.=63/10*2,5)		15,750			15,750		
	SOMMANO m					15,750	11,80	185,85
467 / 434 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 106 - Sentiero 262		5,210			5,210		
	SOMMANO Km					5,210	269,87	1'406,02
	Sentiero 263 (Cat 107)							
468 / 408 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 107 - Sentiero 263 P263 Palo per frecce Palo per tabella località					1,000 1,000		
	SOMMANO Cad.					2,000	64,88	129,76
469 / 409 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 107 - Sentiero 263					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	7,92	15,84
470 / 410 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 107 - Sentiero 263 F_P263					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	36,16	108,48
471 / 411 AP.17 13/10/2016	Fornitura franco cantiere e posa in opera di pannello illustrativo realizzato in AlluBOND misura 90x85 cm e spessore 4 mm, con stampa diretta in quadricromia secondo il progetto gr ... x, la fornitura della ferramenta e materiali necessari ed ogni altro onere per rendere il lavoro finito a regola d'arte. Cat 107 - Sentiero 263					1,000		
	A R I P O R T A R E					1,000		232'893,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,000		232'893,16
472 / 412 AP.24 10/08/2016	SOMMANO Cad. Fornitura e posa di tabella località realizzata in alluBOND bianco di dimensioni cm 25x15 e spessore mm 3 comprensiva della viteria di fissaggio in acciaio inox costituita da cavic ... dicato negli elaborati progettuali compreso ogni onere per il fissaggio e restituire il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 107 - Sentiero 263 PT263					1,000	62,85	62,85
473 / 413 AP.06 05/08/2016	SOMMANO Cad. Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 107 - Sentiero 263		4,196			4,196	14,84	14,84
474 / 432 AP.01 05/08/2016	SOMMANO Km Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 107 - Sentiero 263		3,620			3,620	191,80	804,79
475 / 407 AP.06 05/08/2016	SOMMANO Km Sentiero 265 (Cat 108) Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 108 - Sentiero 265		2,740			2,740	269,87	976,93
476 / 421 AP.02 05/08/2016	SOMMANO Km Pulizia del sentiero mediamente infestato da vegetazione mediante il decespugliamento delle banchine compresa una fascia di 50 cm per lato oltre il sedime del sentiero per un'ampi ... sentiero nella misura di 2 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 108 - Sentiero 265 (lung.=,318+,292+,172)		0,782			0,782	191,80	525,53
477 / 422 AV.2504011 05/08/2016	SOMMANO Km Realizzazione di una palizzata costituita da pali di castagno o larice scortecciati dal diametro di 15-18 cm. e di lunghezza 1,5-2,0 m., infissi nel terreno					0,782	377,82	295,46
	A R I P O R T A R E							235'573,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							235'573,56
	per 2/3 della lunghezza ... erreno recuperato in sito, la ferramenta e ogni altro onere necessario per realizzare il lavoro a perfetta regola d'arte Cat 108 - Sentiero 265		292,860			292,860		
	SOMMANO m					292,860	34,07	9'977,74
478 / 423 AP.10 05/08/2016	Ripristino di gradinata in legno su arenile compresa la demolizione della struttura in legno esistente ed il suo smaltimento, la sistemazione morfologica del versante tramite picco ... base delle indicazioni impartite dalla DL ed ogni ulteriore onere per rendere il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 108 - Sentiero 265					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	1'465,22	1'465,22
479 / 424 AP.13 05/08/2016	Demolizione di passamano esistente mediante smantellamento e rimozione di tutte le componenti esistenti ed il trasporto e conferimento in discarica autorizzata compresi gli oneri di smaltimento. Cat 108 - Sentiero 265		172,550			172,550		
	SOMMANO m					172,550	6,85	1'181,97
480 / 431 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 108 - Sentiero 265		2,740			2,740		
	SOMMANO Km					2,740	269,87	739,44
	Sentiero 266 (Cat 109)							
481 / 403 AP.21 13/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 109 - Sentiero 266 P266					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
482 / 404 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 109 - Sentiero 266					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
	A R I P O R T A R E							249'010,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							249'010,73
483 / 405 AP.22 13/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 109 - Sentiero 266 F_P266					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
484 / 406 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 109 - Sentiero 266		2,229			2,229		
	SOMMANO Km					2,229	191,80	427,52
485 / 425 AP.03 05/08/2016	Pulizia di sentiero fortemente infestato da vegetazione prevalentemente arbustiva mediante il decespugliamento del sedime del sentiero compresa un'ulteriore fascia di 50 cm per lat ... entiero nella misura di 10 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 109 - Sentiero 266 (lung.=,328+,44+,121)		0,889			0,889		
	SOMMANO Km					0,889	549,26	488,29
486 / 426 AV.2504023 05/08/2016	Costruzione di taglia acqua in legno idoneo e durabile di latifolia o conifera, per piste di servizio, costituito da un tondone del diametro almeno di 15 cm circa, posto trasversalmente a 45° rispetto all'asse stradale, ben ancorato al piano stradale con zancatura. Cat 109 - Sentiero 266 (lung.=121,73/10*2,5)		30,433			30,433		
	SOMMANO m					30,433	11,80	359,11
487 / 427 AP.04 05/08/2016	Realizzazione di scalini per superare asperità e dislivelli del terreno presenti lungo i sentieri realizzati con palizzate in legno di castagno scortecciati del diametro minimo di ... tta regola d'arte secondo quanto previsto negli elaborati progettuali e sulla base delle indicazioni impartite dalla DL. Cat 109 - Sentiero 266 (par.ug.=125/5)	25,000				25,000		
	SOMMANO Cad.					25,000	57,86	1'446,50
488 / 430 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespugliatore ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 109 - Sentiero 266		0,480			0,480		
	SOMMANO Km					0,480	269,87	129,54
	A R I P O R T A R E							251'897,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							251'897,85
489 / 399 AP.21 13/10/2016	GIGLIO (SpCat 3) Sentiero 301 (Cat 110) Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... e indicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 110 - Sentiero 301 P301					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
490 / 400 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 110 - Sentiero 301					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
491 / 401 AP.22 13/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnava costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 110 - Sentiero 301 F_P301					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
492 / 402 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnava della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 110 - Sentiero 301		0,721			0,721		
	SOMMANO Km					0,721	191,80	138,29
493 / 428 AV.2504011 05/08/2016	Realizzazione di una palizzata costituita da pali di castagno o larice scortecciati dal diametro di 15-18 cm. e di lunghezza 1,5-2,0 m., infissi nel terreno per 2/3 della lunghezza ... terreno recuperato in sito, la ferramenta e ogni altro onere necessario per realizzare il lavoro a perfetta regola d'arte Cat 110 - Sentiero 301		163,000			163,000		
	SOMMANO m					163,000	34,07	5'553,41
494 / 429 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespugliatore (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.							
	A R I P O R T A R E							257'698,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							257'698,51
	Cat 110 - Sentiero 301		0,721			0,721		
	SOMMANO Km					0,721	269,87	194,58
	Sentiero 301A (Cat 111)							
495 / 495 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 111 - Sentiero 301A		0,207			0,207		
	SOMMANO Km					0,207	191,80	39,70
496 / 504 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespugliatori (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 111 - Sentiero 301A		0,207			0,207		
	SOMMANO Km					0,207	269,87	55,86
	Sentiero 302 (Cat 112)							
497 / 500 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... indicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 112 - Sentiero 302 P301					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
498 / 501 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuati compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 112 - Sentiero 302					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
499 / 502 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 112 - Sentiero 302 F_P302					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
	A R I P O R T A R E							258'097,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							258'097,61
500 / 503 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 112 - Sentiero 302		1,087			1,087		
	SOMMANO Km					1,087	191,80	208,49
501 / 524 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 112 - Sentiero 302		1,087			1,087		
	SOMMANO Km					1,087	269,87	293,35
	Sentiero 303 (Cat 113)							
502 / 496 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteirore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 113 - Sentiero 303 P303					4,000		
	SOMMANO Cad.					4,000	64,88	259,52
503 / 497 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 113 - Sentiero 303					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	7,92	31,68
504 / 498 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 113 - Sentiero 303 F_P303					12,000		
	SOMMANO Cad.					12,000	36,16	433,92
505 / 499 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 113 - Sentiero 303							
	A R I P O R T A R E							259'324,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							259'324,57
506 / 522 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 113 - Sentiero 303		6,268			6,268		
	SOMMANO Km					6,268	191,80	1'202,20
			6,268			6,268		
	SOMMANO Km					6,268	269,87	1'691,55
	Sentiero 303A (Cat 114)							
507 / 505 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 114 - Sentiero 303A					0,106		
	SOMMANO Km					0,106	191,80	20,33
508 / 523 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 114 - Sentiero 303A		0,106			0,106		
	SOMMANO Km					0,106	269,87	28,61
	Sentiero 304 (Cat 115)							
509 / 521 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 115 - Sentiero 304					1,746		
	SOMMANO Km					1,746	191,80	334,88
510 / 525 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 115 - Sentiero 304		1,746			1,746		
	SOMMANO Km					1,746	269,87	471,19
	A R I P O R T A R E							263'073,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							263'073,33
	Sentiero 305 (Cat 116)							
511 / 506 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 116 - Sentiero 305		1,262			1,262		
	SOMMANO Km					1,262	191,80	242,05
	Sentiero 306 (Cat 117)							
512 / 526 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 116 - Sentiero 305		1,262			1,262		
	SOMMANO Km					1,262	269,87	340,58
	Sentiero 306 (Cat 117)							
513 / 520 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 117 - Sentiero 306		2,153			2,153		
	SOMMANO Km					2,153	191,80	412,95
	Sentiero 307 (Cat 118)							
514 / 527 AV.2504023 10/08/2016	Costruzione di taglia acqua in legno idoneo e durabile di latifoglia o conifera, per piste di servizio, costituito da un tondone del diametro almeno di 15 cm circa, posto trasversalmente a 45° rispetto all'asse stradale, ben ancorato al piano stradale con zancatura. Cat 117 - Sentiero 306 (lung.=719/10*2,5)		179,750			179,750		
	SOMMANO m					179,750	11,80	2'121,05
	Sentiero 307 (Cat 118)							
515 / 528 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 117 - Sentiero 306		2,153			2,153		
	SOMMANO Km					2,153	269,87	581,03
	Sentiero 307 (Cat 118)							
516 / 519 AP.06	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15							
	A R I P O R T A R E							266'770,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							266'770,99
05/08/2016	realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 118 - Sentiero 307		1,045			1,045		
	SOMMANO Km					1,045	191,80	200,43
517 / 529 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 118 - Sentiero 307		1,045			1,045		
	SOMMANO Km					1,045	269,87	282,01
	CAPRAIA (SpCat 2) Sentiero 401 (Cat 119)							
518 / 511 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 119 - Sentiero 401		3,687			3,687		
	SOMMANO Km					3,687	191,80	707,17
519 / 530 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 119 - Sentiero 401		3,687			3,687		
	SOMMANO Km					3,687	269,87	995,01
	Sentiero 402 (Cat 120)							
520 / 507 AP.21 13/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... indicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 120 - Sentiero 402 P402					2,000		
	SOMMANO Cad.					2,000	64,88	129,76
521 / 508 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuati compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a							
	A R I P O R T A R E							269'085,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							269'085,37
	perfetta regola d'arte. Cat 120 - Sentiero 402					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	7,92	15,84
522 / 509 AP.22 13/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 120 - Sentiero 402 F_P402					7,000		
	SOMMANO Cad.					7,000	36,16	253,12
523 / 510 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 120 - Sentiero 402		7,745			7,745		
	SOMMANO Km					7,745	269,87	2'090,14
524 / 518 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 120 - Sentiero 402		7,745			7,745		
	SOMMANO Km					7,745	191,80	1'485,49
	Sentiero 402A (Cat 121)							
525 / 512 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 121 - Sentiero 402A		0,157			0,157		
	SOMMANO Km					0,157	269,87	42,37
526 / 517 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 121 - Sentiero 402A		0,157			0,157		
	SOMMANO Km					0,157	191,80	30,11
	A RIPORTARE							273'002,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							273'002,44
	Sentiero 403 (Cat 122)							
527 / 513 AP.22 13/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnava costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 122 - Sentiero 403 F_P403					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	36,16	108,48
528 / 514 AP.21 13/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica riciclata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... e indicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 122 - Sentiero 403 P403					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
529 / 515 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche e ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 122 - Sentiero 403					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
530 / 516 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnava della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 122 - Sentiero 403		2,437			2,437		
	SOMMANO Km					2,437	191,80	467,42
531 / 531 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 122 - Sentiero 403		2,437			2,437		
	SOMMANO Km					2,437	269,87	657,67
	Sentiero 404 (Cat 123)							
532 / 537 AP.21 13/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica riciclata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... e indicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte.							
	A R I P O R T A R E							274'308,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							274'308,81
533 / 543 AP.27 13/10/2016	Cat 123 - Sentiero 404 P404 SOMMANO Cad.					1,000		
						1,000	64,88	64,88
534 / 544 AP.22 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 123 - Sentiero 404 SOMMANO cad					1,000		
						1,000	7,92	7,92
535 / 550 AP.01 05/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 123 - Sentiero 404 F_P405 SOMMANO Cad.					3,000		
						3,000	36,16	108,48
536 / 567 AP.06 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 123 - Sentiero 404 SOMMANO Km		2,094			2,094		
						2,094	269,87	565,11
537 / 536 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 123 - Sentiero 404 SOMMANO Km		2,094			2,094		
						2,094	191,80	401,63
	Sentiero 405 (Cat 124)							
537 / 536 AP.21 13/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteireore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 124 - Sentiero 405 P405 SOMMANO Cad.					1,000		
						1,000	64,88	64,88
538 / 542 AP.27	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3							
	A R I P O R T A R E							275'521,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							275'521,71
13/10/2016	delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 124 - Sentiero 405					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
539 / 549 AP.22 13/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnava costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 124 - Sentiero 405 F_P405					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	36,16	108,48
540 / 558 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 124 - Sentiero 405		1,946			1,946		
	SOMMANO Km					1,946	269,87	525,17
541 / 559 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnava della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 124 - Sentiero 405		1,946			1,946		
	SOMMANO Km					1,946	191,80	373,24
	Sentiero 406 (Cat 125)							
542 / 532 AP.21 13/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... indicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 125 - Sentiero 406 P406					2,000		
	SOMMANO Cad.					2,000	64,88	129,76
543 / 538 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 125 - Sentiero 406					2,000		
	SOMMANO Cad.					2,000		
	A R I P O R T A R E					2,000		276'666,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,000		276'666,28
	SOMMANO cad					2,000	7,92	15,84
544 / 545 AP.22 13/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 125 - Sentiero 406 F_P406					4,000		
	SOMMANO Cad.					4,000	36,16	144,64
545 / 551 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 125 - Sentiero 406		1,658			1,658		
	SOMMANO Km					1,658	191,80	318,00
546 / 552 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 125 - Sentiero 406		1,658			1,658		
	SOMMANO Km					1,658	269,87	447,44
	Sentiero 407 (Cat 126)							
547 / 535 AP.21 13/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 126 - Sentiero 407 P407					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
548 / 541 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 126 - Sentiero 407					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
549 / 548 AP.22 13/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere							
	A R I P O R T A R E							277'665,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							277'665,00
	per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 126 - Sentiero 407 F_P407					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	36,16	108,48
550 / 553 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 126 - Sentiero 407		2,485			2,485		
	SOMMANO Km					2,485	191,80	476,62
551 / 554 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 126 - Sentiero 407		2,485			2,485		
	SOMMANO Km					2,485	269,87	670,63
	Sentiero 408 (Cat 127)							
552 / 555 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 127 - Sentiero 408		1,889			1,889		
	SOMMANO Km					1,889	269,87	509,78
553 / 560 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 127 - Sentiero 408		1,889			1,889		
	SOMMANO Km					1,889	191,80	362,31
	Sentiero 408A (Cat 128)							
554 / 556 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 128 - Sentiero 408A		0,044			0,044		
	A R I P O R T A R E					0,044		279'792,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					0,044		279'792,82
	SOMMANO Km					0,044	269,87	11,87
555 / 561 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 128 - Sentiero 408A		0,044			0,044		
	SOMMANO Km					0,044	191,80	8,44
	Sentiero 409 (Cat 129)							
556 / 534 AP.21 13/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 129 - Sentiero 409 P409					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
557 / 540 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 129 - Sentiero 409					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
558 / 547 AP.22 13/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica ricilata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 129 - Sentiero 409 F_P409					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	36,16	108,48
559 / 557 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 129 - Sentiero 409		1,576			1,576		
	SOMMANO Km					1,576	269,87	425,32
560 / 563 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere							
	A R I P O R T A R E							280'419,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							280'419,73
	per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 129 - Sentiero 409		1,576			1,576		
	SOMMANO Km					1,576	191,80	302,28
	Sentiero 409A (Cat 130)							
561 / 562 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 130 - Sentiero 409A		0,013			0,013		
	SOMMANO Km					0,013	269,87	3,51
562 / 564 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 130 - Sentiero 409A		0,013			0,013		
	SOMMANO Km					0,013	191,80	2,49
	Sentiero 410 (Cat 131)							
563 / 533 AP.21 13/10/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 131 - Sentiero 410 P410					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	64,88	64,88
564 / 539 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 131 - Sentiero 410					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	7,92	7,92
565 / 546 AP.22 13/10/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 131 - Sentiero 410 F_P410					1,000		
	SOMMANO Cad.					1,000	36,16	36,16
	A R I P O R T A R E							280'836,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							280'836,97
566 / 565 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 131 - Sentiero 410		1,605			1,605		
	SOMMANO Km					1,605	191,80	307,84
567 / 568 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 131 - Sentiero 410		1,605			1,605		
	SOMMANO Km					1,605	269,87	433,14
	Sentiero 410A (Cat 132)							
568 / 566 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 132 - Sentiero 410A		0,112			0,112		
	SOMMANO Km					0,112	191,80	21,48
569 / 569 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 132 - Sentiero 410A		0,112			0,112		
	SOMMANO Km					0,112	269,87	30,23
	Sentiero 411 (Cat 133)							
570 / 591 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 133 - Sentiero 411		1,269			1,269		
	SOMMANO Km					1,269	191,80	243,39
571 / 592 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il							
	A R I P O R T A R E							281'873,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							281'873,05
	decespugliamento manuale o tramite decesp... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 133 - Sentiero 411		1,269			1,269		
	SOMMANO Km					1,269	269,87	342,47
	GIANNUTRI (SpCat 4) Sentiero 501 (Cat 134)							
572 / 570 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 134 - Sentiero 501 P501					2,000		
	SOMMANO Cad.					2,000	64,88	129,76
573 / 571 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 134 - Sentiero 501					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	7,92	15,84
574 / 572 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica ricilata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 134 - Sentiero 501 F_P501					4,000		
	SOMMANO Cad.					4,000	36,16	144,64
575 / 573 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 134 - Sentiero 501		0,757			0,757		
	SOMMANO Km					0,757	191,80	145,19
576 / 593 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decesp... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 134 - Sentiero 501		0,757			0,757		
	A R I P O R T A R E					0,757		282'650,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					0,757		282'650,95
	SOMMANO Km					0,757	269,87	204,29
	Sentiero 501A (Cat 135)							
577 / 574 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 135 - Sentiero 501A		0,283			0,283		
	SOMMANO Km					0,283	191,80	54,28
	Sentiero 502 (Cat 136)							
578 / 594 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 135 - Sentiero 501A		0,283			0,283		
	SOMMANO Km					0,283	269,87	76,37
	Sentiero 502 (Cat 136)							
579 / 575 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 136 - Sentiero 502 P502					3,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	64,88	194,64
	Sentiero 502 (Cat 136)							
580 / 576 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 136 - Sentiero 502					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	7,92	23,76
	Sentiero 502 (Cat 136)							
581 / 577 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 136 - Sentiero 502 F_P502					5,000		
	SOMMANO Cad.					5,000	36,16	180,80
	Sentiero 502 (Cat 136)							
582 / 578 AP.06	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15							
	A R I P O R T A R E							283'385,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							283'385,09
05/08/2016	realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 136 - Sentiero 502		1,951			1,951		
	SOMMANO Km					1,951	191,80	374,20
583 / 595 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 136 - Sentiero 502		1,951			1,951		
	SOMMANO Km					1,951	269,87	526,52
	Sentiero 502A (Cat 137)							
584 / 579 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 137 - Sentiero 502A		0,135			0,135		
	SOMMANO Km					0,135	191,80	25,89
585 / 596 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 137 - Sentiero 502A		0,135			0,135		
	SOMMANO Km					0,135	269,87	36,43
	Sentiero 502B (Cat 138)							
586 / 580 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 138 - Sentiero 502B		0,181			0,181		
	SOMMANO Km					0,181	191,80	34,72
587 / 597 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.							
	A R I P O R T A R E							284'382,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							284'382,85
	Cat 138 - Sentiero 502B		0,181			0,181		
	SOMMANO Km					0,181	269,87	48,85
	Sentiero 503 (Cat 139)							
588 / 582 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 139 - Sentiero 503		0,552			0,552		
	SOMMANO Km					0,552	191,80	105,87
589 / 599 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespugliatori ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 139 - Sentiero 503		0,552			0,552		
	SOMMANO Km					0,552	269,87	148,97
	Sentiero 504 (Cat 140)							
590 / 581 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 140 - Sentiero 504		0,577			0,577		
	SOMMANO Km					0,577	191,80	110,67
591 / 598 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespugliatori ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 140 - Sentiero 504		0,577			0,577		
	SOMMANO Km					0,577	269,87	155,71
	Sentiero 505 (Cat 141)							
592 / 584 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica riciclata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... e indicazioni impartite dalla DL. Compresa ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 141 - Sentiero 505 P505					3,000		
	A R I P O R T A R E					3,000		284'952,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,000		284'952,92
593 / 586 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuati compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 141 - Sentiero 505					3,000	64,88	194,64
	SOMMANO Cad.					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	7,92	23,76
594 / 588 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica riciclata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 141 - Sentiero 505 F_P505					7,000		
	SOMMANO Cad.					7,000	36,16	253,12
595 / 589 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 141 - Sentiero 505		2,049			2,049		
	SOMMANO Km					2,049	191,80	393,00
596 / 600 AP.03 10/08/2016	Pulizia di sentiero fortemente infestato da vegetazione prevalentemente arbustiva mediante il decespugliamento del sedime del sentiero compresa un'ulteriore fascia di 50 cm per lat ... entiero nella misura di 10 piante per km ed ogni ulteriore onere per rendere finito il lavoro a perfetta regola d'arte. Cat 141 - Sentiero 505		0,340			0,340		
	SOMMANO Km					0,340	549,26	186,75
597 / 601 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 141 - Sentiero 505		2,049			2,049		
	SOMMANO Km					2,049	269,87	552,96
	Sentiero 505A (Cat 142)							
598 / 590 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e							
	A R I P O R T A R E							286'557,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							286'557,15
599 / 607 AP.01 05/08/2016	modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 142 - Sentiero 505A SOMMANO Km		0,124			0,124	191,80	23,78
						0,124		
	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 142 - Sentiero 505A SOMMANO Km		0,124			0,124	269,87	33,46
						0,124		
	Sentiero 506 (Cat 143)							
600 / 602 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 143 - Sentiero 506 SOMMANO Km		0,523			0,523	191,80	100,31
						0,523		
601 / 608 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 143 - Sentiero 506 SOMMANO Km		0,523			0,523	269,87	141,14
						0,523		
	Sentiero 506A (Cat 144)							
602 / 603 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 144 - Sentiero 506A SOMMANO Km		0,050			0,050	191,80	9,59
						0,050		
603 / 609 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 144 - Sentiero 506A							
	A R I P O R T A R E							286'865,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							286'865,43
	SOMMANO Km		0,050			0,050		
						0,050	269,87	13,49
	Sentiero 507 (Cat 145)							
604 / 604 AP.06 05/08/2016	Rifacimento della segnaletica orizzontale mediante bandierine e segnavia della misura di cm 8 x 15 realizzati con vernice secondo le specifiche e modalità descritte negli elaborati ... sari per il fissaggio delle bandierine ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 145 - Sentiero 507							
	SOMMANO Km		0,569			0,569		
						0,569	191,80	109,13
	Sentiero 508 (Cat 146)							
605 / 605 AP.01 05/08/2016	Intervento di manutenzione generalizzata del sedime del sentiero, comprendente la potatura di rami tendenti ad ingombrare il sentiero, il decespugliamento manuale o tramite decespu ... i solchi (lunghezza massima di 2 m). E' comprensivo ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 145 - Sentiero 507							
	SOMMANO Km		0,569			0,569		
						0,569	269,87	153,56
	Sentiero 508 (Cat 146)							
606 / 583 AP.21 10/08/2016	Fornitura, trasporto e posa in opera di palo in plastica ricilata al 100% di diametro 8 cm di colore marrone di diametro 8 cm con anima in acciaio St37 con un diametro di circa 2,6 ... eindicazioni impartite dalla DL. Comprese ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 146 - Sentiero 508 P508							
	SOMMANO Cad.					1,000		
						1,000	64,88	64,88
	Sentiero 508 (Cat 146)							
607 / 585 AP.27 13/10/2016	Fornitura e posa etichetta logo parco e numero del palo realizzata in alluBOND di spessore mm 3 delle dimensioni di cm 5X8 stampata in quadricromia secondo le specifiche tecniche i ... gettuali compresa viteria di fissaggio ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 146 - Sentiero 508							
	SOMMANO cad					1,000		
						1,000	7,92	7,92
	Sentiero 508 (Cat 146)							
608 / 587 AP.22 10/08/2016	Fornitura e posa di freccia segnavia costituita da supporto in plastica ricilata di colore marrone con punta direzionale di dimensioni cm 15 x 55 e spessore 25 mm e da freccia sta ... e tecniche degli elaborati progettuali ed ogni ulteriore onere per restituire il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cat 146 - Sentiero 508 F_P508							
	SOMMANO Cad.					1,000		
						1,000	36,16	36,16
	A RIPORTARE							287'250,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
		RIPORTO
	<u>Riepilogo CATEGORIE</u>	
001	INTERO PARCO	43'278,29
002	Sentiero 100	19'704,90
003	Sentiero 101	1'332,82
004	Sentiero 102	378,10
005	Sentiero 103	9'040,94
006	Sentiero 103A	74,33
007	Sentiero 103B	157,43
008	Sentiero 104	1'534,43
009	Sentiero 105	1'393,31
010	Sentiero 106	1'437,11
011	Sentiero 107	3'155,90
012	Sentiero 107A	30,47
013	Sentiero 107B	88,65
014	Sentiero 108	3'006,84
015	Sentiero 109	2'924,08
016	Sentiero 110	2'747,40
017	Sentiero 111	1'399,94
018	Sentiero 112	192,52
019	Sentiero 113	1'978,25
020	Sentiero 113A	85,41
021	Sentiero 114	1'131,09
022	Sentiero 115	884,56
023	Sentiero 116	1'252,11
024	Sentiero 117	1'407,42
025	Sentiero 118	5'959,56
026	Sentiero 119	2'356,74
027	Sentiero 121	437,07
028	Sentiero 122	207,76
029	Sentiero 123	443,68
030	Sentiero 124	1'523,22
031	Sentiero 125	2'124,13
032	Sentiero 126	3'905,03
033	Sentiero 126A	53,55
034	Sentiero 126B	102,03
035	Sentiero 127	845,11
036	Sentiero 127A	100,18
037	Sentiero 130	1'765,82
038	Sentiero 131	2'402,75
039	Sentiero 132	260,85
040	Sentiero 135	7'141,10
041	Sentiero 135A	474,77
042	Sentiero 137	2'517,06
043	Sentiero 138	3'123,00
044	Sentiero 139	3'530,65
045	Sentiero 142	324,59
046	Sentiero 150	4'483,50
047	Sentiero 150A	66,02
048	Sentiero 150B	155,12
049	Sentiero 150C	78,95
050	Sentiero 150D	72,48
051	Sentiero 150E	111,26
052	Sentiero 157	1'914,01
053	Sentiero 169	588,16
054	Sentiero 173	183,28
055	Sentiero 176	863,33
056	Sentiero 176A	312,55
057	Sentiero 177	2'019,57
058	Sentiero 180	2'567,87
059	Sentiero 181	780,02
060	Sentiero 182	1'058,40
061	Sentiero 192	777,96
062	Sentiero 193	570,93
063	Sentiero 195	1'888,65
064	Sentiero 195A	151,44
065	Sentiero 195B	158,82
066	Sentiero 195C	162,97
067	Sentiero 200	996,31
068	Sentiero 201	784,63
069	Sentiero 202	1'314,65
070	Sentiero 204	150,18
071	Sentiero 203	588,30
		A RIPORTARE
		161'014,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
		RIPORTO
		161'014,31
072	Sentiero 205	2'193,97
073	Sentiero 206	3'798,62
074	Sentiero 207	503,22
075	Sentiero 208	715,16
076	Sentiero 209	642,32
077	Sentiero 210	5'397,41
078	Sentiero 211	555,39
079	Sentiero 212	404,11
080	Sentiero 213	879,48
081	Sentiero 214	772,37
082	Sentiero 215	968,59
083	Sentiero 220	1'003,22
084	Sentiero 221	765,87
085	Sentiero 230	3'493,29
086	Sentiero 231	1'385,24
087	Sentiero 232	238,02
088	Sentiero 233	1'152,34
089	Sentiero 243	1'061,12
090	Sentiero 244	4'555,51
091	Sentiero 245	7'800,73
092	Sentiero 245A	275,93
093	Sentiero 247	894,31
094	Sentiero 248	8'727,58
095	Sentiero 248A	475,56
096	Sentiero 249	753,01
097	Sentiero 250	4'534,37
098	Sentiero 251	1'380,91
099	Sentiero 252	615,82
100	Sentiero 253	1'383,17
101	Sentiero 255	280,28
102	Sentiero 255A	5'551,43
103	Sentiero 259	471,98
104	Sentiero 260	1'779,26
105	Sentiero 261	2'925,68
106	Sentiero 262	3'289,50
107	Sentiero 263	2'113,49
108	Sentiero 265	14'185,36
109	Sentiero 266	2'959,92
110	Sentiero 301	5'995,24
111	Sentiero 301A	95,56
112	Sentiero 302	610,80
113	Sentiero 303	3'618,87
114	Sentiero 303A	48,94
115	Sentiero 304	806,07
116	Sentiero 305	582,63
117	Sentiero 306	3'115,03
118	Sentiero 307	482,44
119	Sentiero 401	1'702,18
120	Sentiero 402	3'974,35
121	Sentiero 402A	72,48
122	Sentiero 403	1'306,37
123	Sentiero 404	1'148,02
124	Sentiero 405	1'079,69
125	Sentiero 406	1'055,68
126	Sentiero 407	1'328,53
127	Sentiero 408	872,09
128	Sentiero 408A	20,31
129	Sentiero 409	908,88
130	Sentiero 409A	6,00
131	Sentiero 410	849,94
132	Sentiero 410A	51,71
133	Sentiero 411	585,86
134	Sentiero 501	639,72
135	Sentiero 501A	130,65
136	Sentiero 502	1'299,92
137	Sentiero 502A	62,32
138	Sentiero 502B	83,57
139	Sentiero 503	254,84
140	Sentiero 504	266,38
141	Sentiero 505	1'604,23
142	Sentiero 505A	57,24
143	Sentiero 506	241,45
144	Sentiero 506A	23,08
		A RIPORTARE
		286'878,92

